
KUJCP01B2CC8

č. smlouvy objednatele: SDl/OVZI/124/20 Sslo smlouvy zhotovitele: S21-014-0058

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

Smluvní strany:

Objednatel:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"

)

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

7a nhiednatele ie ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Za objednatele je vevec ^ ^^ veřejných zakázek a investic Krajského uradu

Jihočeského kraje, tel. č.

7a objednatele ie ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat. .
Za objednatele je ve P^ odboru vefeJných zaka,ek a invest,c

Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č.

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor) je oprávněn (a):

se sídlem:
zastoupená:

IČO:
Osoba vykonávající technický dozor:

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby J

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soud íl C, vložka 8032

Zastoupená: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

Odpovědný geodet: Ing. Michal Novák tel. č.

*KUJCP01B2CC8*



Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v Drovoznírh 7álP7itr>c*Q,.h ...........................
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedeni stavebníhoZT

Osoba poverena vedením stavby: Martin Kolář, DÍS, ředitel oblasti JH tel

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Lukáš Beránek, stavbyvedoucí tel.

Jan Hanousek, DiS, stavbyvedoucí tel.
Michael Wiedermann, vedoucí stavby

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

tel.

Preambule

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 23 6 ?n:>n Mái**-
podaná vzadávacím řízení konaném podle zákona č l34/?nifi ch , í ae tez „nabídka )
(dále též„ZZVZ”), pro veřejnou zakálínájem ’ VefeJných zaká“k

„Oprava a modernizace komunikací SFDI 2020" - okres Jindřichův Hradec

Vymezení pojmů

a) Objednatelem je zadavatel po uzavřeni smlouvy na plněni veřejné zakázky nebo zakázky
3 , k

pLSmZh«o;tl69«oÍ/s7r,aCe Vr0!SahU Sta"°Veném~

e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prac! dodávek a služeb v nímž

jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech Doložek qtavphmVh * . ,, ' emz
jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené mnoJsM " ^ 9 $,UŽeb 3

II. Předmět

1. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázkv nnrimmpi, • a - u

vteto smlouvě a podle př,služných projektových dokumentaci

' Sh 11/S, '"s,!!-,r.d'e07/tkré d0kUmenta“ 5 silnice

silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, ' P b

' m/0Í2e826kCřižSÍ/34e o p !,26 ?°d,e Pr°jekt0Vé dokumenta- s názvem „Modernizace si.nice
ill/12826 kru. 1/34 - O. Radoun - H. Radouň" z 08/2018 vypracované Ing. Rudolf Pešta Soráva
a udrzbou silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, ' P

- modernizace silnice 111/40919 podle projektové dokumentarp < . .
III/40919, Český Rudoiec - Dolní Radíkov" z 05/2018 vypracované Ing. Rudolf pTšt^Správ^a

udrzbou silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice,

2



2. Místem provádění díla jsou silnice, resp. jejich úseky tak jak jsou uvedeny v příslušných 

projektových dokumentacích v předchozím odstavci tohoto článku.

3 Smluvní strany sjednávají, že dílo může být prováděno po částech, tj. dílo může být zhotovitelem 
předáváno a objednatelem přebíráno po částech, které budou určeny v průběhu plném smlouvy. 
Tyto části díla budou určeny objednatelem, a to v návaznosti na tu skutečnost, jak budou jednotlivé, 

shora vymezené silnice anebo jejich úseky, uzavírány příslušným silničním správním úřadem.

4. Předmětem smlouvy je zhotovení díla specifikovaného v č. II. odst. 1. této smlouvy. Zhotovením 

díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a 
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro radne dokončeni celeho 
díla dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukci, jejichž 

provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatřeni, 
zabezpečení obslužnosti přilehlých nemovitostí apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti cele 

stavby a rovněž dokladů požadovaných speciálním stavebním úřadem pro vydaní kolaudační 
souhlasu, tak aby bylo dílo řádně, včas a kompletně dokončeno v souladu sobecne technickým, 
požadavky na výstavbu a v souladu s touto smlouvou. Při prováděni díla je zhotovitel povinen

postupovat s potřebnou péčí.

5. Zhotovitel zhotoví a předá objednateli předmět smlouvy bez vad, nedodělků a nedostatku, zcela 

hotový, funkční a provozně bezpečný.

6. Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce, výkony a opatření, které jsou nutné nebo ucelne 

ke zhotovení předmětu smlouvy v úplném, soběstačném, bezchybném, funkčním a provozně jistém 
stavu. V tomto stavu zhotovitel objednateli předmět smlouvy předá jako celek anebo po ca stech jak 
je uvedeno čl. II odst. 3 smlouvy, včetně veškerých příslušných technických dokladu, revizi’ P°V° 
pro provoz zařízení, dále doložení všech zkoušek, atestů, certifikátů, prohlášení o shodě, dokladu a 

náležitostí vyžadovaných pro správní řízení, případně jiný postup podle stavebního zakona, na za a e 
kterého bude možno započít s trvalým užíváním stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souh as.

7. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob (podzhotovitelu), předem 
písemně odsouhlasených objednatelem. V takovém případě nese odpovědnost za splněni smlouvy a 
odpovídá za vady díla, jako by je prováděl sám. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateh 

součinnost při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech podzhotovitelu vcetne jejich pódi u na 
zhotovení díla. Dojde-li ke změně podzhotovitele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel cast 
kvalifikace či změnu kvalifikace, je zhotovitel povinen nahradit takového podzhotovitele pouze 

takovým subjektem, který rovněž splňuje prokazovanou část kvalifikace.

8 Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, podle 
platných českých technických norem, podle platných technických podmínek a technických 
kvalitativních podmínek vydaných MD ČR (resp. MDS ČR) a zvláštních technických kvalitativních 

podmínek, pokud jsou součástí projektové dokumentace.

9. Vznikne-li v souvislosti s dílem podle této smlouvy potřeba provést práce nad rámec projektové 
dokumentace a zadávacích podmínek zadávacího řízení (např. práce vyvolané na zaklade rozhodnu i 
příslušných správních orgánů při stavebním řízení nebo kolaudaci, práce vyvolané potřebami s avby, 
jež není možné kvalifikovat jako vady a nedodělky), bude jejich zadaní probíhat v souladu se ZZVZ.

10.Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek dále touto 

smlouvou stanovených.

3



III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:

a) Termm předání staveniště zhotoviteli k zahájení plnění díla bude určen objednatelem Jednotlivé
silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli objednatelem předávány tak, aby mohl plnit své 

povinnost! z teto smlouvy tj. silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli předávány buď předtím 
nez budou uzavřeny příslušným silničním správním úřadem anebo bez zbytečného odkladu potó O 

p ani stavemste zhotoviteli k zahajem plnění smlouvy, provádění díla anebo jeho části bude sepsán 
zapiš o předaní staveniště podle ust. čl. VII. odst. 1 této smlouvy. P

b) Termm předání a převzetí díla či jeho části objednatelem, tj. protokolární předání a převzetí řádně 

dokončeného díla anebo jeho části je sjednán takto:

' m?í£fPOdle Pr0,ek,0Vé dokuma"ta“ s názvem „Modernizace silnice 

staveniště^hotovitelem, ^trmi ov" d° 5° ode dne převzetí plného

' 'H/1.2826 P°dle dokumentace s názvem „Modernizace silnice

Staveniště zhotovitelem," ~ d° * " °db dba Přa-< I*-*-*

o2.2*’1P0?te pur°iek,°vé dokumentace s názvem „Modernizace silnice
!^2?26uk /34 “ °- Radoun - H- Radoun" do 30 kalendářních dnů ode dne převzetí

příslušného staveniště zhotovitelem, p evzeti

' SSSfSn dT19 O d,le Pr0,ek,0Vé doku™"'«e s názvem „Modernizace silnice 
HI/4Q9Í9 Česky Rudolec - Dolní Radíkov" do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí 
příslušného stavemste zhotovitelem, "

2. D° ter^ínu Předání a Převzetí díla, anebo jeho jednotlivých částí, objednatelem dodá zhotovitel 
objednateli veskere doklady a podklady (např. geodetická zaměření, protokoly o zkouškách atd )
yhotovene behem stavby a do termínu předání díla, které budou následně s dalšími, později 
yhotovenými, potrebne ke kolaudaci a finančnímu vypořádání obou stran.

3. D||° resp. jeho části, předané zhotovitelem objednateli musí být způsobilé užívání tak abv mohla

budou Drotnkor°St"0 ^ l k0laudaíního souhlasu <"aPř- inženýrské sítě a další stavební objekty 
budou protokolárně prevzate správcem, resp. vlastníkem apod.). J ”

4 V případě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo, resp. jeho části řádně a včas v souladu 

s touto smlouvou, je povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 kalendářních dnů před

črs,iZV.okoráeměp7edánoa ^ mU °^niími, ,ermí"' kdk bude «P- **•

Pfedá °bied"a,eli dokoníené d[l° a"ab° i<*° ««i samostatnými předávacími

6/ °biedna,al s| vVhraz“jP °» přiměřeně upravit dobu plnění v důsledku objektivních
skutečnosti, kterými jsou zejména: uojeKiivmcn

provedeni nezbytných změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 ZZVZ
• plněn, požadavků správních orgánů (např. na úseku ochrany životního prostředí, památkové péče 
apod.), pokud tyto skutečnosti nenastaly zaviněním zhotovitele,

4



- nepříznivé klimatické podmínky pro provádění požadovaných prací a použitých technologu za 

dodržení TKP a příslušných norem.
Smluvní strany jsou povinny se bezodkladně vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně 

DPH

Modernizace silnice 111/1343, křiž. 11/164-Strmilov 14 926 286,06 Kč 3 134 520,07 Kč 18 060 806,13 Kč

Modernizace silnice 111/12826, Horní Radouň - 
Světce

9 633 981,89 Kč 2 023 136,20 Kč 11657 118,09 Kč

Modernizace silnice 111/12826, křiž. 1/34-0. 
Radouň - H.Radouň

10 735 611,74 Kč 2 254 478,47 Kč 12 990 090,21 Kč

Modernizace silnice 111/40919, Český Rudolec — 

Dolní Radíkov
4 099 852,67 Kč 860 969,06 Kč 4 960 821,73 Kč

Celkem
_________________ _____________ ____________

39 395 732,36 Kč 8 273 103,80 Kč 47 668 836,16 Kč

2. Cena díla je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v teto smlouvě, o 
dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje veškere naklady na 

provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.

Změna sjednané ceny je možná pouze: v #
a) pokud po uzavření smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH,
b) dojde-li v průběhu realizace díla ke změně závazku z důvodu nutnosti provedeni nezbytných 

dodatečných prací, případně k jiné nezbytné změně závazku (tzv. vícepráce a méněpráce).

3. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena 

na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

4. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování a oceňování:

4.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést 
jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento návrh předložit technickému dozoru a objednateli 

k odsouhlasení (formou tzv. změnového listu s přílohou).

4.2. Vícepráce budou oceněny takto: v
Menf-li možno cenu víceprací stanovit podle odst. 3, nesmí nabídkové ceny zhotovitele překročit 
jednotkové ceny podle oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních 

komunikací (OTSKP-SPK), pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovaný.

4.3. Méněpráce budou oceněny takto: .
Do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel 
skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle položkového výkazu vymer 

z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.

5



4A Objednatele je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnů ode 
dn, předložen, návrhu zhotoví,e!e. V phpadé, fc objednatel vysloví s nivrhem zhotovitele s^Nas 

obe strany nasledne změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skutečně provedených prací odsouhlasených ve 
stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. Přílohou daňového dokladu musí být soupis 
fakturovaných prací vcetne dalších listin (např. faktury podzhotovitelů), který bude prokazovat 

oprávněnost vyfakturovaných položek. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními vadami 
(absence zákonných náležitosti faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými vadami (cena 

neodpovídá nabídce, prače nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.), je objednatel povinen

daňov h UP,OZOmÍt d° W kalendářních dnů ode d"e obdržení takového vadného
daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením přerušuje do

doby nalezen, oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstranění 
formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta 
pro zaplaceni nove vystaveného daňového dokladu.

^\Dfň0;év d0klady vmusí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozději do 
7. kalendářního dne v měsíci následujícího po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny a 
to do podatelny Krajského uradu Jihočeského kraje, která převzetí daňového dokladu rovněž potvrdí.

3. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od přijetí daňového dokladu objednatelem, 
avezek objednateie zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve

prospěch učtu zhotovitele. J c ve

4. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce.

5. Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami (po odsouhlasení všech položek 
technickým dozorem) do výše 90 % fakturované částky za příslušný kalendářní měsíc. Tímto 
způsobem bude zaplaceno nejvýše 90 % z fakturované částky ceny díla uvedené v čl. IV.l. této 

srn ouvy Zbývajících 10 % (pozastávka) bude uvolněno následujícím způsobem: 5 % bude uvolněno 
po protokolárním převzetí dokončeného díla anebo jeho části, zbývajících 5 % bude uvolněno po 
odstraněni případných vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla anebo jeho části, a to na 
zaklatíe pisemne zadosti zhotovitele. Pokud bude část díla převzata bez vad, bude na základě zápisu o 
předaní a převzetí díla uvolněno celých 10 % pozastávky ceny odpovídající části díla.

6‘ ustan°vení odstavce 1. se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad, který musí
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Na všech obdržených fakturách musí 

byt vyčíslena pozastavka, a to včetně DPH.

7. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, bude hodnota plnění odpovídající dani hrazena 

vplatném^něnr3^6 V§ 1093 Zák°"a Č' 235/2004 Sb ' 0 dani 2 Padané hodnoty,

S. Fakturace bude prováděna odděleně, a to na hlavní způsobilé výdaje, vedlejší způsobilé výdaje a 

sívebníchprad^6 R°Zdelem techt0 výdajů bude uPřesněno zhotoviteli nejpozději při zahájení

6



VI. Způsob provádění díla

1. Organizace kontrolních a případně technických dnů stavby bude stanovena v zápise o předaní 

staveniště.

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 

veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na mozne 

porušování smluvních povinností zhotovitele.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci 

převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedeni díla, jestize 

zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

4. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními 

předpisy, zejména ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu musí 
odpovídat ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním radu

(stavební zákon).

5 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v 

době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemne vyzvaní 
objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejne tak se 
zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li 
pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny prače 
na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobci 

použitých materiálů a výrobků.

6. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla, soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení díla. Na vyžádání objednatele, technického ci 
autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu prováděni prací prislusne 
certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy nebo receptury jednotlivých 
materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případe, ze na vyzadam 
objednatele, technického, či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, ma právo 
technický dozor nebo osoba oprávněná jednat ve věci provádění stavby práce na díle pozastavit az do 
doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení terminu dokončeni

díla.

7. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. 
Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také 
záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejmena údaje 
o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i další náležitosti ve smyslu § 
vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění). Zástupce objednatele a technicky 
dozor je oprávněn sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat sve

stanovisko.

8. Denní záznamy podepisuje osoba pověřená vedením stavby nebo její zástupce podle přílohy č. 9 
k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění. V den následující po provedeni 

zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání technickému dozoru a zástupci objednatele, 

oprávněnému jednat ve věci provádění stavby, denní záznamy a odevzdat mu první prupis 

stavebního deníku.

7



9. Mimo osoby pověřené vedením stavby nebo jejího zástupce mohou provádět 

stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního 
objednatele též jeho oprávnění zástupci.

záznamy ve 
zákona a za

10. Jestliže osoba poverena vedením stavby nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými 

zástupci objednatele nebo generálního projektanta, je povinna připojit k jejich zápisu do 3pracovních
dnu pisemne vyjádřeni, o nemz je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem 
zápisu souhlasí. ' Uid"em

11. Oprávnění zástupci objednatele vykonávají na stavbě technický dozor, během něhož sledují zda
oUth3 r°h dtna; S°UladU 56 Z,!dáVaCÍ d°kUmentaCÍ' t0Ut° Sml0UV-' obsahem
platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu správními
hredHif|Vh  P°k!Íd ZJ,Sí\Ze tomu tak není' jsou opevněni na to zhotovitele upozornit a žádat 
bezodkladné odstraněni takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok

tohTo obStenvznik,a0"0"'6"1' ^ ^ d°tČen° PráV0 08 náhradU Šk°dy' která v důsledk“

12.0bjednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni 
před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení 
kontro y s předstihem 3 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při 
kontrole a prověřován, svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit
neprodlené opatření k odstranění zjištěných závad.

13. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané 
skutečnosti a skryte překážky, ktere mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují 
provedeni díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti 
Zhotovitel nesmi bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách 
jakož . v použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou 
vznikne a ponese naklady s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat. Změnu 
technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou se zvýšením ceny za dílo, lze provést 

pouze po předchozím souhlasu objednatele a v souladu se ZZVZ, a to vždy písemným dodatkem 
k teto smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací. Změnu technologie a použitého 

materiálu bez zvýšen, ceny za dílo lze provést po předchozím souhlasu objednatele a v souladu se 
ZZX/Z a to změnovým listem podepsaným technickým dozorem a osobou oprávněnou jednat ve 
vecech prováděni stavby, nevyžádá-li si objednatel uzavření dodatku ke smlouvě.

14. Zhotovitel je povinen provádět fotodokumentaci postupu stavebních prací zakrývaných 
konstrukci, průzkumných prací a zkoušek, a to včetně umístění přeložek veškerých sítí všech
provedených sond apod., aby byl schopen na požádání poskytnout podklady pro fakturaci’včetně 
fotodokumentace.

í5‘P°k.Ud l d“Vodu: ktere lezi na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení 
CBsb díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele - 
technicky dozor pak urei nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká 
důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.

16. Technický dozor je občasný a zhotovitel bude pro potřeby sestavení harmonogramu stavby a 
stanoven, useku ke kontrole provedení částí předmětu díla, které budou dalším postupem zakryty
nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu, uvažovat sjeho přítomností na stavbě 
maximálně 3x týdne, a to v pracovní dny.

8



17. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo technickému dozoru 
kontrolní a zkušební plán dle specifikace objednatele uvedené v zadávacím řízení na realizaci tohoto

díla.

18. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního 

plánu a v případě odchylky postupu zhotovitele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou napravu 
a v případě vážného porušení povinností zhotovitele oproti kontrolnímu a zkušebnímu planu

pozastavit provádění prací.

19. Zhotovitel je povinen před zahájením prací projednat s vlastníky dotčených pozemků konkrétní 
podmínky vstupu na pozemky a pořídit o tom písemný záznam ověřený podpisem příslušného 
vlastníka pozemku. Seznam vlastníků všech pozemků dotčených stavbou podle stavebního povoleni 

předá zhotoviteli technický dozor při předání staveniště.

20. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon technického dozoru 
a kontroly díla. Pokud nebude zhotovitelem zajištěn takovýto bezpečný přístup, je technicky dozor 
oprávněn odmítnout provedení kontroly. Technický dozor pak určí nový termín provedení kontroly 
příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.

21. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

22 Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, kterými prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení 
veřejné zakázky, pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, 
přičemž noví podzhotovitelé musí splňovat stejné (původní) požadavky na takového podzhotovitele.

23. Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr, resp. soupis prací, obsahuje likvidaci 
kovových konstrukcí, plotů, recyklátů a jiných materiálů či odpadu, platí, že o způsobu naloženi 
s takovým materiálem či odpadem rozhoduje objednatel a zhotovitel je povinen řídit se jeho pokyny. 
Příjem z prodeje materiálu do sběrných surovin je vždy příjmem objednatele. O způsobu případného 

finančního vypořádání se zhotovitelem rozhoduje rovněž objednatel.

24. Zhotovitel se zavazuje umožnit předčasné užívání stavby (podle § 123 stavebního zakona) a 
uzavřít s objednatelem dohodu, obsahující jeho souhlas, a sjednat podmínky předčasného užívaní

stavby.

VII. Předání staveniště

1. Vzhledem ktomu, že dílo může být plněno po částech, sjednávají smluvní strany, ze jednotlivé 
silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli objednatelem předávány tak, aby mohl plnit sve 
povinnosti z této smlouvy, tj. silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli předávány buď předtím, 
než budou uzavřeny příslušným silničním správním úřadem anebo bez zbytečného odkladu pote. 
Staveniště bude předáno na základě zápisu o předání staveniště. Nedohodnou - li se smluvní strany 
jinak, zařizuje uzavření předmětných silnic, resp. jejich úseků příslušným silničním správním úřadem 
zhotovitel, který je povinen objednatele průběžně informovat o aktuální situaci tak, aby mu 

objednatel mohl předávat včas příslušná staveniště.

2. Staveniště zajišťuje zhotovitel, a to v souladu se svými potřebami, v souladu s dokumentaci 
předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele. Dále je zhotovitel povinen 
zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta, 
technického dozoru a rovněž pro výkon činnosti koordinátora. Náklady spojené se^ zařízením 

staveniště a následující likvidací jsou součástí ceny uvedené v čl. IV. 1. Lhůta pro odstranění zařízeni 
staveniště a vyklizení staveniště bude stanovena v protokolu o předání a převzetí díla, připadne jeho

9



odpovídající části, bude však činit minimálně 14 dnů od předání a 
nedohodnou jinak.

převzetí díla, pokud se obě strany

3. Další pare projektu stavby budou zhotoviteli předána nejpozději při předání staveniště.

4. Pravomocné stavební povolení, popř. další rozhodnutí správních orgánů, vydaná již ve věci stavby
budou predana nejpozději při předání staveniště. y'

5. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak
zajisti, a to na vlastní náklady. J

6’ Zh°tovite!je P°vinen na P^zatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vznikle jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými 
a o likvidaci odpadu. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo kjeho 

porušovaní, radne udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění 
Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování 
bezpecnostmch, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, bezpečnost 
silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen při provádění stavby dodržovat 
předpisy tykající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména zák. č. 309/2006 Sb o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a nařízení vlády ČR č. 591/2006 Sb. o 
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Vlil. Předání a převzetí díla, zkušební provoz, předčasné užívání stavby, kolaudace

1. Dílo, případně jeho části budou předávány na místě samém, o tom se zavazují obě zúčastněné 

strany sepsat samostatný zápis o předání a převzetí, podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele 
technickým dozorem a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění stavby 
Vzap.se se uvede zejména soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad s termínem jejich 
odstraněni, soupis dodatečné požadovaných prací s termínem a způsobem jejich zajištění, cena díla a 
konec zarucm doby. Taktéž vněm bude uvedeno datum vyklizení staveniště. Nebudou-li vady 
odstraněny ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím 

tret. osoby, a to na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné 
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této smlouvy včetně 
vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli v souvislosti 

s nečinnosti zhotovitele při odstraňování vad vznikla.

2. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno 
právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

3. Řadne provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek 

nutných k rádnému dokončení díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatele resp! 
technicky dozor, včas přizvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem uznány a 

dozoru ^ 113 ^ naklady ZajÍSt‘ n°Vé zkoušky za Přítomnosti objednatele, resp. jeho technického

4. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla, resp. jeho části pro ojedinělé drobné vady které 

samy o sobe ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují; při převzetí takového díla, resp. jeho části se strany zároveň 
dohodnou na Ihutach k jejich odstranění, lhůty k odstranění vad zpravidla nebudou delší než 60 
kalendářních dm, umožní-li to klimatické podmínky, nebo pokud se strany nedohodnou jinak Pokud 
klimatické podmínky nedovolují řádné odstranění předmětných vad, dohodne se objednatel se

10



zhotovitelem písemnou formou na jiném, vhodném termínu nápravy. Dokončená stavba a cele dílo 

musí být způsobilé užívání; v souladu s ustanoveními článku III. této smlouvy.

5. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo, resp. jeho část v době předaní.

6. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo samostatnou 
písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla či části díla, že dílo je připraveno k předaní a převzetí a 
při předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno, nebo že není ve stavu 
nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veskere nakla y 

jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Zhotovitel nese i naklady na organizaci

opakovaného řízení.

7. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodů nedostaví 
k převzetí a při předání díla anebo jeho části, nebo předávací a přejímací řízem jiným způsobem 

zmaří, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vznikle pri neuspesnem 
předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízem.

8 Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla být podana zados o 
vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty budou protokolárně 

převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.), případně aby mohl být proveden zkušební provoz.

9. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady 
nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby, příp. pro povolení zkušebního provozu, event. pro povoleni 

předčasného užívání stavby a účastnit se kolaudace, řízení o zkušebním provozu, pnp^ řízem o 
předčasném užívání stavby, pokud k tomu bude příslušným stavebním úřadem vyzván. V případe, ze 

se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované úkony.

10 Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního souhlasu 
rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. rozhodnutí o předčasném užívání stavby, pokud jsou v nich 

pro zhotovitele stanoveny povinnosti.

11. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu z rozhodnuti o 

zkušebním provozu, příp. z rozhodnutí o předčasném užívání stavby, ve lhůtě v nich stanovené a 
nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne doručeni kopie 

kolaudačního souhlasu či rozhodnutí.

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 36 měsíců.

2. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku, anebo pokud bylo předáváno 
objednateli dílo po částech, dnem předání a převzetí části díla (tj. bez ohledu na připadne predcasne 

užívání stavby), provedeného v souladu s projektovou dokumentací, zadávacími podmínkami verejne 

zakázky a touto smlouvou.

3 Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících zarucm 

doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy

reklamované vady.

4. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 7 pracovních dnu od jejího 

oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou stran. V zápise

li



bude popsán rozsah závady s datem jejího zjištění, návrh opatření, předpokládaný 

zavady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude oboustranně podepsán. postup odstranění

l'Jr!aCe "h  °dstra.ně.ní reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 7 kalendářních dnů v případě 

vazné zavady jinak do 30 kalendářních dnů po obdržení reklamace (pokud to dovolí klimatické 
podmínky). Naklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel.

J.P ' Ze zhotovltel nenastoupí kodstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech stanovených 

touto srn ouvou, ma objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na nákladv 
zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel 

ponese dal záruku za cele dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí

7. V Případě nesplnění povinnosti podle odstavce 1. a 2. tohoto článku nese zhotovitel odpovědnost 
za škodu která t.m objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti 
uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

S. Objednate1 je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištěni. Oznámeni (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele. V reklamaci musí být vady popsány nibo

nápravě J ^ Pr°JeVUJ'- °ale V reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat

X. Další ujednání

z^oto^iÍelem S0UČá$tí ^ ° ^ J’6 °Ceněný ^ Výměr PodePsa"ý a orazítkovaný

2. Pokud jsou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel práce spojené 
s prebzen.m těchto s.t. u organizací, majících příslušné oprávnění k provádění těchto prací dle 
podmínek jednotlivých správců sítí. ^

3 V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se
stavbou a její realizaci, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učinit 
zapiš do stavebního deníku.

4. Zhotovitel je v souladu s § 16 zákona č. 309/2006 Sb„ o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví pri prací, ve zněm pozdějších předpisů, povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením 

prací na Staveništi p.semne informovat objednatelem určeného koordinátora o pracovních a 
technologických postupech, které pro realizaci stavby zvolil, o řešení rizik vznikajících při těchto 

postupech vcetne opatřeni přijatých k jejich odstranění a je povinen poskytovat koordinátorovi 
oucinnost potřebnou pro plném jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace 

stavby, zejmena mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny 
brat v uvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržoval' 

zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem 
a ve Ihutach uvedených v plánu. H

$e lava?Uje p° celou dobu (svého zapojení do) přípravy a realizace stavby poskytovat 
rdinatorovi urcenemu objednatelem potřebnou součinnost a k poskytování potřebné součinnosti 

dále zavazat všechny sve podzhotovitele. popř. jiné osoby.

12



6. V případě, že zhotovitel nesplní své povinnosti uvedené vodst. 5, zejména nezavaze-li sve 
podzhotovitele, popř. jiné osoby, k poskytování potřebné součinnosti koordinátorovi, a objednateli 

bude uložena pokuta za naplnění skutkové podstaty správního deliktu podle § 30 pism. ze) zak. c. 
251/2005 Sb., o inspekci práce, v aktuálním znění, uhradí zhotovitel objednateli ško u, tera mu

zaplacením pokuty vznikla.

7. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle § 2e) zákwia 
320/2001 Sb., o finanční kontrole, a souhlasí s výkonem kontroly na předmět díla (zakaz y). 
Zhotovitel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů a dalších oprávněných orgánů (zaměstnanci 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších oprávněných orgánů statni správy atd.) do 
svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole tem o 
kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato 

evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z přijmu.

8 Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, vcetne ucetmch 

dokladů, a to minimálně do konce roku 2028, není-li v českých právních předpisech stanovena Ihuta 
delší Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených organu 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního uradu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 

a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně 

zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí pisemne 
zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v teto 
lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. T.m není 
dotčeno právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je po odstoupení od smlouvy oprávněn zadržet 
nevyplacené pozastávky (podle čl. V. odst. 5) a následně provést jednostranný započet na nahradu 
škody, která objednateli vznikne v důsledku důvodného odstoupení od smlouvy pro nečinnost

zhotovitele.

2 Objednatel si do doby předání a převzetí staveniště [čl. III. odst. 1 písm. a)] vyhrazuje právo 
odstoupit od smlouvy pro případ, že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky z příslušného 

dotačního titulu Státního fondu dopravní infrastruktury (SFDI).

3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy 

a právních předpisů České republiky při provádění díla.

4. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných 

znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

5 Povinnost zhotovitele nahradit škodu ' objednateli nebo třetím osobám a způsob nahrady 
škody (újmy) se řídí přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Je-li j iz z povahy 
prováděného díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami 

předem projednat přiměřenou náhradu.

13

XR



XII. Bankovní záruky, pojištění

1 Zhotovitel při uzavřením této smlouvy předal objednateli vystavenou bankovní záruku za řádné 
p ovedem díla (tj. zejmena za dodrženi všech smluvních podmínek, doby plnění díla a sankčních

odstraňn" ~ Z 2 1°° °°° KČ $ minimální Platností P° dob" provádění díla, včetně doby 
odstranovam případných vad a nedodělků. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla ji

objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, dílo nedokončí
radne a včas, resp. dílo nedokončí pro odstoupení od smlouvy z důvodu podle ČI XI odst 1 nebo
neuhradí objednatel, nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý
zavazek k nemuz je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznárrd
doručit3^tTTr Zh°t0VÍtelÍ .VýŠÍ P°žadovanéh° P'nění ze strany banky. Zhotovitel je povinen

nůvoHn' - h 3 ť' n°V°U Ve ^ shodném s Předchozí Zruční listinou, a to v

Bankovní , V' VZdy nejp°zději do 7 ka,endářních dnů od jejího úplného vyčerpání.
nřpHlo™ h k|f za.radn® dlla bude uvolněna objednatelem do 10 kalendářních dnů po
předloženi bankovní záruky za kvalitu díla. P

2. V případě změny doby provádění díla je zhotovitel povinen platnost záruky prodloužit tak aby 
trvala po celou dobu provádění díla. ’ ’

L" nemŮZe namí!at ne°Právněné čerpání bankovní záruky nebo se domáhat náhrady 
XI odst' l,neh° nar°kU Pr° PnP3d' ^ °bjednatel «**»«*" od smlouvy pro z důvodu uvedeného v čí!

h! dn7r0dstranění vad a nedodělků «P«ných při předání a převzetí díla předloží 
otovitel objednateli bankovní záruku za kvalitu díla ve výši 1 000 000 Kč. Bankovní záruka bude v

Ho in!S‘|P P° d°b.U b6hU fámČní d°by dle tét° smlouvV- Objednatel tuto bankovní záruku uvolní 
do 10 kalendářních dnu po uplynutí záruční doby a na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo z 
bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní 

oznsmene záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní 
pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k 

nemuz bude podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí 
objednatel p.semne zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen 
(iorucit objednáte . novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní 

vysi bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.

PřeS uzav;en7 tét0 Smlouvy Předložil objednateli pojistnou smlouvu/pojistný
S nín nnn ^P0J‘ odPovednosti « škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši 
hd UUO 000 KČ. 1

XIII. Smluvní pokuty

1. Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla (ČI. III. odst. 1 písm. b), zaplatí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení. Tato smluvní 
pokuta muže byt započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele
Úhrada smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele jeho povinnosti dílo dokončit a předat ani iinvch 
povinnosti vyplývajících ze smlouvy. ' J y

\ Z^V°d,U ned0'lrženl termlnu odstranění vad předávaného díla je zhotovitel povinen objednateli 
uhradit smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každou vadu a kalendářní den prodlení.

3. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době ie 
zhotovitel povinen objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za vadu a kalendářní den.

14



4. Z důvodu nedodržení termínu na vyklizení staveniště je zhotovitel povinen objednateli uhradit

smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý kalendářní den prodlení.

5. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodů na

straně objednatele.

6. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených a bezvadných faktur (vyjma nároků vyplývajících
z bodu V. smlouvy), může zhotovitel vůči objednateli uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné

částky za každý započatý den prodlení.

2. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další dokumentaci a
doklady spojené s realizací stavby, může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby a související
správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá objednatel výslovný

písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna objednatelem v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří

předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tato zakázka je spolufinancována z fondu SFDI. Zhotovitel se zavazuje tuto skutečnost respektovat

a plnit podmínky a požadavky z ní vyplývající.

5. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou (označenou jako „dodatek") za

předpokladu odsouhlasení oběma stranami.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (§ 6).

7. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

XIV. Všeobecná ustanovení

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle do předání řádně dokončeného díla.

8. Uzavř ' mlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č

V Českých Budějovicích dne V Českých Budějovicích dne 29. 7. 2020

za objednatele: za zhotovitele:

hejtma 11 ixa j iiiuu c j iv c iiu mojt

Ing. Ivan Šot
vedoucí odštěpného závodu

Příloha:
Oceněný výkaz výměr



REKAPITULACE STAVBY
Kód. JH-lll/1343
Stavba: Modernizace silnice 111/1343, křiž. 11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov

Místo: Blažejov,M.Ratmírov,Vlčice,Strmilov

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p o.

Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606683573

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650

DIČ: CZ70890650

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Délka realizace 50 kalendářních dnů.

Cena bez DPH
14 926 286,06

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
14 926 286,06

0,00

Výše daně
3 134 520,07

0,00

Cena s DPH V CZK 18 060 806,13

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

a podpis: Razítko Datum a podois: Razítko

SWIETELSKY
stavební s.r.o

oMlčený závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
JH-lll/1343

Modernizace silnice 111/1343, knž. 11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov

Kód:

Stavba:

Místo: Blažejov,M.Ratmirov, Vlčice,Strmilov Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606683573

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady z rozpočtů 14 926 286,06 18 060 806,13
Modernizace sil. 111/1343, u,uu4-u,3uu Km,

SO101

SO 103

2,918-3,645 km, 3,651-4,106 km, 5,400-7,200 
féíodernizace silnice 111/1343, 4,112-4,472 km,

7 243 065,12

2 707 818,10

8 764 108,80 STA

4.492-5.400 km 3 276 459,90 STA
SO 104 Modernizace silnice 111/1343, 7,200-7,750 km 1 126 013,92 1 362 476,84 STA
SO 105 Modernizace silnice 111/1343, 7,750-10,228 km 3 785 260,42 4 580 165,11 STA
SO 106 Doplňující údaje - DIO 64128,50 77 595,49 STA

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1343, křiž. 11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov

Ob'ekSO101 - Modernizace sil. 111/1343, 0,004-0,390 km, 2,918-3,645 

km. 3.651-4.106 km. 5.400-7.200 km

KSO:
Místo: Blažeiov.M.Ratmirov,Vlčice

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Proiektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606 683 573

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650

DIČ: CZ70890650

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IC: 70971641

DIČ: CZ70971641

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
7 243 065,12

d ph základní 

snížená

Základ daně
7 243 065,12

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně

1 521 043,68 
0,00

Cena s DPH v CZK
8 764 108,80

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a podpis:______________________________
Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a DodDis: Razítko Datum a podDis:
Razítko

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/1343, křiž. 11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov

Obiekt:
SO101 - Modernizace sil. 111/1343, 0,004-0,390 km, 2,918-3,645 
km. 3.651-4.106 km. 5.400-7.200 km

Místo: Blažeiov.M.Ratmírov,Vlčice
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Uchazeč. SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
7 243 065,12

7 243 065,12
1 - Zemni práce

573 975.85
5 - Komunikace pozemní

6 258 951.77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

410 137,50

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1343, křiž. 11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov 

Obiekt. so101 _ Modernizace sil. 111/1343, 0,004-0,390 km, 2,918-3,645

km. 3.651-4.106 km. 5.400-7.200 km

Místo: Blažeiov.M.Ratmtrov,Vlčice Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

c T*> Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

7 243 065,12

7 243 065,12

17 K 11372
FRÉZOVANÍ ZPtVNbNYCH PLUUH 

ASFALTOVÝCH
M3 963,080 553,00 532 583,24 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento 

fakt musí bvt uveden v doDlňuiícím textu k Doložce).

"délka 3 368 m"
"průměrná šířka 5,7 m”
"hloubka frézování 0,05 m"
3368*5,7*0,05 959,880

w 
r vv

vv
vv

24 K 574E46

vv

w

"asfaltové sjezdy, napojení cca 80 m2 - hloubka 

frézování 0,04 m"
80*0,04 3,200

963,080

18 K 11372.1 M3 90,000 488,00 43 920,00

pp FRÉZOVANÍ zpevněnýc h  pl o c h  a sf a l t o výc h

vv
w

"lokální výspravy"
"délka 1 500 m"

vv
w

"šířka 1,2 m"
"hloubka frézování 0,05 m"

90,000

14 K 11372R

UUrkUP M UL/VU4. H&t-ML1 L/v cnu
RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ 

HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3:
ncMa 4 i/Arr , ------ .-----------------

T 2 527,392 -1,00 -2 527,39

ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED 

FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA 1 ,-KČ/T 

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje 

poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento 

fakt musí bvt uveden v doolňuilctm textu k Doložce).

"odkup recyklátu zatříděného dle provedeného 
vzorkování v souladu s vyhl. 130/2019 Sb. do 

skupiny ZAS T1 a ZAS T2"
"plošné frézování - 963,08 m3"
"lokální opravy frézování - 90 m3"
"měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3”
(963,08+90)*2,4 2 527,392

n 5 Komunikace pozemní
—i---------- 1------------------------ 1 VÝSPRAVA TRHLIN ASF ALTOVOU
11 K 577A1 M 1 500,000 77,50 116 250,00 OTSKP 2019

pp VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

Poznámka k souboru cen:
PSe - vyfrézovánl drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm ■

vyčištění - nátěr - výplň předepsanou zálivkovou hmotou

w "sanace trhlin dle TP 115”
vv "délka 1 500 m"

icnn 1 500,000 ____ ________________________ _________________

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZt UU
9 K 572213.1 n i r>KÁI ní VÝSPRAVY M2 1 800,000 10,00

18 000,00

Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů 

pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 

• Cpravu napojeni, ukončeni

"PS-E, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

"lokální výspravy"
"délka 1 500 m"
"šířka 1,2 m"
1500*1,2 ________
ASFALTOVÝ BE'I ON PRU po d k l adn í 

VRSTVY ACP 1fi+ 1BS TL. SOMM

1 800,000

VKftlVY Aur ir>f- nv> i I-. mnvnm--------------------------
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+,

16S TL. 50MWI 
Poznámka k souboru cen:
■ dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončeni podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a ood.
"ACP 16+, ČSN 73 6121, TKP kap. 7"
"lokální výspravy"

M2 1 800,000 207,00
372 600,00 OTSKP 2019

Strana 5 z 24



26 K 574C06

w
w
w
w

12 K 572213.2
pp

vv
w

19 574A34

w
w
vv
vv
w
vv

28 K 56931

předepsaném množství - provedení dle předepsaného 

technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

"PS-E, ČSN 73 6129, TKP kap.26M 

"délka 3 368 m"
"průměrná šířka 5,7 m"
3368*5,7
ÁShALTUVY tát TUN PKO LOZNI VRSTVY 
ACL 16+ 1fiS
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16+, 16S 

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 

nátěry ■ nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a ood.
"ACL 16+, ČSN 73 6121, TKP kap.7"
"délka 3 368 m"
"průměrná šířka 5,7 m"
"průměrná tloušťka 0,04 m"
3367*5,7*0,04

M3 767,676 3 097,00
2 377 492,57 OTSKP2019

SPOJOVACÍ POS1RIK Z EMULZE DO
0.SKG/M2
SPOJOVACÍ POSTŘIK 2 EMULZE DO 0.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

"PS-E, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

"délka 3 368 m"
"půměmá šířka 5,7 m"
3368*5,7
"asfaltové sjezdy, napojení cca 80 m2"
80
Součet
ASFALTOVÝ BETON PRO 0BRU5NE---------
VRSTVY ACO 11+ 11S TI 40MM

M2

767,676

19 277,600 9,00 173 498,40 OTSKP 2019 )

i T , ... . - ._I-.W1J ■ I • ■ I I M I L. HWIDIim______________
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +
11STL.40MM
Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a ood.
"ACO 11+, ČSN 73 6121, TKP kap.7"
"délka 3 368 m"
"průměrná šířka 5,7 m"
3368*5,7
"asfaltové sjezdy, napojení cca 80 m2"
80
Součet
7PLVNENI KKAJNIC ZE ŠTĚRKODRTITL— 

DO SOMM

M2

19 197,600

80,000 
19 277,600

19 277,600 143,00
2 756 696,80 OTSKP 2019

vv
w

29 K 56931.1

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM 

Poznámka k souboru cen:
■ dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 

rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení 
vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

"případně lze se souhlasem investora na doplnění 
krajnic použít R-materiál $ obsahem suma PAU do 6 
mg/kg sušiny"
"délka 3 368 m"
"šířka 0,4 m"
"obé strany"
3368*2*0,4
ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE STERKOURTI TL. 

DO 5QMM - doplnění nezpevněnvch stezdů

M2

19 197,600

80,000 
19 277,600

2 694,400 82,50 222 288,00 OTSKP 2019

-- ------------.......----,ic i.u p»iic iiw u i aiB4UL
ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM 

Poznámka k souboru cen:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení 
vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

"doplnění nezpevněných sjezdů a napojení tak aby 
plynule navazovali na úpravu silnice"
"případně lze se souhlasem investora použít na 
doplnění sjezdů R-materiál s obsahem suma PAU do 
6 mg/kg sušiny"
"300 m2 
300

M2

2 694,400 

300,000 100,50 30 150,00

300,000

D 9 Ostatní konstrukce a Dráče, hourání

27 K

PP

9113A1 ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A
MOWTÁji
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ

M 424,000 790,00 334 960,00 OTSKP 2019

N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

Strana 6 z 24



C
L

O Typ Kód

w

w

| 23 K 191267 
PP

PSC

21 K 915111C

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového 

svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně 
spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení 
sloupků zaberaněnlm nebo osazením do betonových bloků 

(včetně betonových bloků a nutných zemních prací - 

ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně 
betonového bloku a nutných zemních přeci) nebo koncovkou - 

přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - 
ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 

nezahrnulo odrazkv nebo retroreflexnl fólie
"svodidlo ocelové jednostrané v souladu s TP 167 a 
TP 114, ČSN 1317-2"
"km 3,070 - 3,142 vpravo v délce 72 m"
"km 3,070 - 3,142 vlevo v délce 72 m"

"km 5,368 - 5,648 vpravo v délce 280 m - svodidlo 
ve svahu, k osazení nutné použít svodidlové sloupky 
min. délky 2170 mm, případné betonáž sloupků"

"km 5,368 - 5,648 - strmý sráz se sklonem 1:1,5 a 

strmějším"
72+72+280 ___________________________ _ 424,000

I ODRAZKY NA SVODIDLA I KUS 53,000 147,501 7 817,50 lOTSKP 2019

ODRAZKY NA SVODIDLA 

Poznámka k souboru cen:
- kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími 

pracemi a součástmi 

"počet 53"
53
VUUUKUVNt UUPkAVINI Z.INMUEINI

BARVOU HLADKÉ - VODlCl, STŘEDOVÁ
AÁPfl ioe MM g Rfll OTIMOI I 7ŘÍ7FMÍ____

6 736,000 10,00 67 360,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze 

natíraná plocha)
• oředznačení a reflexní úpravu 

"vodící čára 125 mm"
"oboustraně"
“délka 3 368 m"
3368*2 6 736,000

Strana 7 z 24



Stavba:

Modernizace silnice 111/1343, křiž. 11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov 

Objekt:
SO 103 - Modernizace silnice 111/1343, 4,112-4,472 km, 4,492- 

5.400 km

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Malý Ratmírov Datum: 22.6.2020

Zadavatel: IČ: 70890650
Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
Kolman Aleš tel. 606 683 573 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
2 707 818,10

d ph základní 

snížená

Základ daně Sazba daně

2 707 818,10 21,00%

0,00 15,00%

Výše daně 

568 641,80 

0,00

Cena s DPH v CZK 3 276 459,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

UDjeanavatei Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana S z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/1343, křiž. 11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov

Obiekt. gQ iq 3 . Modernizace silnice 111/1343, 4,112-4,472 km, 4,492- 

5.400 km
Místo: Malý Ratmírov Datum:

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 707 818,10

HSV - Práce a dodávky HSV 2 707 818,10

1 - Zemní práce
220 638,40

5 - Komunikace pozemní 2 275 842,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 211 337,50

Strana 9 z 24



Stavba:

Modernizace silnice 111/1343, křiž. 11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov

Objekt:
SO 103 - Modernizace silnice 111/1343, 4,112-4,472 km, 4,492-

SOUPIS PRACÍ

5.400 km

Místo: Malý Ratmírov Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

P
c Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
2 707 818,10

D HSV Práce a dodávky HSV 2 707 818,10

D 1 Zemní práce 220 638,40
1 K 11372 FRÉZOVANÍ zpev n ěn ý c h  pl o c h

ASFAI TOVÝr.H M3 351,500 566,00 198 949,00 OTSKP 2019
FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s 

vybouranými hmotami vč. uložení na skléctou. Nezahrnuje
PSC poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 

možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento 

fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). A
w "délka 1 268 m" ^jj
w "průměrná šířka 5,5 m"
w "hloubka frézování 0,05 m"
w 1268*5,5*0,05 348,700
w "asfaltové sjezdy, napojení - 70 m2 - hloubka 

frézování 0,04 m"
w 70*0,04 2,800
w Součet 351,500

2 K 11372.1 1-KtZOVANI ZPEVNĚNÝCH PLOCH
ASFAI TOVÝCH 1 DKÁI NÍ VÝSPRAVY M3 30,000 753,50 22 605,00

pp FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

w "lokální výspravy"
w "délka 500 m"
w "šířka 1,2 m"
w "hloubka frézování 0,05 m"
w 500*1,2*0,05 30,000

K 11372R
RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ

915,600 -1,00HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; T -915,60
nCKIA 4 IS/^rT
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU

pp ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED 
FRÉZOVÁNÍM 2.4 T/M3; CENA 1 ,-KČ/T

Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 

vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje
PSC poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 

možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento 
fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

"odkup recyklátu zatříděného dle provedeného
w vzorkování v souladu s vyhl. 130/2019 Sb. do 

skupiny ZAS T1 a ZAST2"
w "plošné frézování - 351,5 m3" •w "lokální opravy frézování * 30 m3"
w "měrná hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"
w (351,5+30)*2,4 915,600

D 5 Komunikace pozemní 2 275 842,20
K 577A1 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU

M 500,0007ÁI IVKOI l 77,50 38 750,00 OTSKP 2019
pp VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU

Poznámka k souboru cen:
PSC - vyfrézovánl drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - 

vyčištěni - nátěr - výplň předepsanou zálřvkovou hmotou
w "sanace trhlin dle TP 115"
w "délka 500 m"
w 500 500,000

K 572213.1 SPOJOVACÍ POSTŘIK z  EMULZE DO
M2 600,0000 5KR/M? I OKÁI Ní VÝSPRAVY 10,00 6 000,00

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných --------------------------- ----------------------------------- —L
materiálů pro postřiky v předepsaném množství 

• provedení dle předepsaného technologického předpisu 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 
etapách

• úoravu naooiení. ukončení
W "PS-E, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

w "lokální výspravy"
w "délka 500 m"
w "šířka 1,2 m"

17 K 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ--------------
VRSTVY AP.P1R+ 1RSTI M2 600,000 207,50 124 500,00 OTSKP 2019

pp ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, "--------------------------------------- ------------------------------------ '
16S TL. 50MM

Strana 10 z 24



Cenová soustava

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:
. dodáni směsi v požadované kvalitě * očištění podkladu - 

uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez 

rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončeni podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 

nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních 

zařízeni, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a pod.
w "ACP 16+, ČSN 73 6121, TKP kap.7"
w "lokální výspravy"
w "délka 500 m"
w "šířka 1,2 m" ..........

9 K 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZt UO 
n AKft/M?_______________-

M2 6 974,000 10,00 69 740,00 OTSKP 2019

W

W

W

19 K 574C06

w
w
w
w
w

11 K 572213.2

w
w

12 K 574A34

w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 

předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, 

pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončeni

"PS-E, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

"délka 1 268 m"
"průměrná šířka 5,5 m"

ASFALTOVÝ BETON PRO LUZNÍ VKSIVÝ 
ACI 16+ -Ififi

6 974,000

Ml .1 t QT _______________________________________________
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 

Poznámka k souboru cen:
• dodáni směsi v požadované kvalitě ■ očištěni poffladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 

rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončeni podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postfíky, 

nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních 
zařízeni, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpusti, 

šachet a pod.
"ACL 16+, ČSN 73 6121, TKP kap.7"

"délka 1 268 m"
"průměrná šířka 5,5 m"
"průměrná tloušťka 0,04 m"
1268*5,5*0,04 _ ___ _______
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZETÍO 

n SKO/M7

M3 278,960 3 095,00
863 381,20 OTSKP 2019

278,960

_ ii nmniwi/________________________________ _—-------------
SPOJOVACÍ POSTŘIK z  EMULZE DO 0.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:
. dodání všech předepsaných materiálů pro postfíky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu ■ zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončeni

"PS-E, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

"délka 1 268 m"
"půměmá šířka 5,5 m"
1268*5,5
"asfaltové sjezdy, napojení 70 m2"

70
Součet ^_____
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSME

M2 7 044,000 9,00 63 396,00 OTSKP 2019

6 974,000

70,000 
7 044,000

VRSTVY AP.n 11+ 11S TI 40MM----------------
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11 +, 

11STL. 40MM 
Poznámka k souboru cen:
. dodání směsi v požadované kvalitě - očištění pocB<ladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez 

rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů * úpravu napojeni, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postfíky, 
nátěry • nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 

zařízeni, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpusti, 

šachet a pod.
"ACO 11+, ČSN 73 6121, TKP kap.7"

"délka 1 268 m"
"průměrná šířka 5,5 m"
1268*5,5
"asfaltové sjezdy, napojení 70 m2"

70

M2 7 044,000 143,00 1 007 292,00 OTSKP 2019

6 974,000

70,000
7 044,000

r l I IZPbVNLNI KKAJNIC Zt SI fcKKOUK IIIL.
1211 K ] 56931 Inn SOMM-— M2 1 014,400 82,50 83 688,00 OTSKP 2019

w
W

Poznámka k souboru cen:
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 
rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení 

vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

"případné lze se souhlasem investora použít na 
doplnění krajnic R-materiál s obsahem suma PAU 

do 6 mg/kg sušiny"
"délka 1 268m"
"šířka 0,4 m"

22 K 56931.1
ZPEVNĚNI KKAJNIC ZE S'l ERKOUK11 I L. 
nn AOMM - rinnlnŘní nezoevnŘnvch sjezdů

M2 190,000 100,50 19 095,00

Poznámka k souboru cen:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitostí - 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení 

vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

"doplnění nezpevněných sjezdů a napojení tak aby 

plynule navazovali na úpravu silnice"
"případné lze se souhlasem investora použít na 
doplnění sjezdů R-materiál s obsahem suma PAU 

do 6 mg/kg sušiny"

Strana 11 z 24



p
č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 190 190,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 K 9113A1 ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A 
MnwTÁž

M 230,000 790,00 181 700,00 OTSKP 2019
PP

N1, N2- DODÁVKA A MONTÁŽ
Poznámka k souboru cen:

W

W

W

W

115 K 191267
pp

pse

položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového 

svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně 
spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazeni 
sloupků zaberaněnlm nebo osazením do betonových bloků 

(včetně betonových bloků a nutných zemních prací - 
ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně 

betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou 

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - 

ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni 

nezahrnuje odrazky nebo retrorefíexnl fólie 

"svodidlo ocelové jednostrané v souladu s TP167 a 
TP 114, ČSN 1317-2"

"km 4,490 - 4,612 vpravo v délce 122 m"
"km 4,624 - 4,640 vpravo v délce 16 m"
"km 4,610 - 4,602 vlevo v délce 92 m"
122+16+92

[ODRAZKY n a  s v o d id l a
230,000

ODRAZKY NA SVODIDLA 

Poznámka k souboru cen:
- kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími 

pracemi a součástmi

I KUS 29,0001 147,50 4 277,50|OTSKP 2019

"počet 29"
w

16 K 915111C HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125
MM R RAI nTIkini 1 7ĎÍ7CMÍ

M 2 536,000 10,00 25 360,00

PP - dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze
natíraná plocha)
- pfedznačení a reflexní úpravu 

w "vodicí čára 125 mm”
w "oboustraně"
w -délka 1 268 m"
W 1268*2 2 536,000

«

Strana 12 z 24



Stavba:
Modernizace silnice 111/1343, křiž. 11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov 

Obiekt:
SO 104 - Modernizace silnice 111/1343, 7,200-7,750 km

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo: Vlčice

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

Zadavatel:
IC:
DIČ:

70890650

CZ70890650
Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IC: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606 683 573

IČ:
DIČ:

Poznámka:

1 126 013,92
Cena bez DPH

d ph základní 

snížená

Základ daně
1 126 013,92

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
236 462,92 

0,00

(------------------------ -----------------------
v CZK

1 362 476,84
Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: __________
Razítko

Objednavatel

►

Uchazeč

Datum a DodDis: Razítko Datum a podnis:
Razítko

Strana 13 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1343, kňž. 11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov

Objekt:

SO 104 - Modernizace silnice 111/1343, 7,200-7,750 km

Místo: Vlčice
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 126 013,92

1 126 013,92
1 - Zemní práce

125 563,92
5 - Komunikace pozemní

989 450,00

11 000,00

Strana 14 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1343, křiž. 11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov

Obiekt:
SO 104 - Modernizace silnice 111/1343, 7,200-7,750 km

Místo: Vlčice Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Z Jyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

' W

vv

vv

vv

vv

vv

1 126 013,92

1 126 013,92

K 11372
FRÉZOVANÍ ZPEVNbNYCH PLOCH
ASFAI TOVÝCH

M3 236,200 534,00 126 130,80 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento 

fakt musí být uveden v doolňuifclm textu k Doložce).

"délka 550 m"
"průměrná šířka 6 m"
"hloubka frézování 0,07 m"
"asfaltové sjezdy, napojení 130 m2 - hloubka 

frézování 0,04 m"
550*6*0,07 231,000

5,200
236,200 _--------------------- -----------------------------------------------------

2 K 11372R

ULMMJH M UUVU2. M&í-MLIUVbfíU |
RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ 
HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3;
ncklA 1 1/ř'IT .....--------,----------- —

T 566,880 -1,00 -566,88

uuiwr n ui/vvL n«■ <->■-< —
ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED 

FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA 1 ,-KČ/T 

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 

možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento 
fakt musí být uveden v doplňuiícím textu k Doložce).

"odkup recyklátu zatříděného dle provedeného 
vzorkování v souladu s vyhláškou 130/2019 Sb, do 
skupiny ZAS T1 a ZAS T2"
"236,2 m3"
"měrná hmotnost před frézováním 2,4 Vm3" 
236,2*2,4 566,880

?Ov trJV,wu

3 K 577A1
VÝSPRAVA ŤŘHLIN ASF ALIUVUU
7ÁLIVK0U

M 300,000 77,50 23 250,00 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
- vyfrózovánl drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - 
vyčištění - nátěr - výplň předepsanou zálivkovou hmotou 

"sanace trhlin - dle tp 115"

onn 300,000 ------------------------ .------------------—-------------------

4 K 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z bMULZb DO 
n fiKfi/M2

M2 3 300,000 10,00 33 000,00 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

"PS-E, ČSN 73 6129, TKP kap.26"
"délka 550 m"

10 K
-------- IASFALTOVY BETON PRO LOZNI VKSIVY

574C06 |Ar.l 1B+ 1fiS M3 132,000 3 095,00 408 540,00 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 

nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a ood.
"ACL 16+, ČSN 73 6121, TKP kap. 7"

"délka 550 m"
"průměrná šířka 6 m"
"průměrná tloušťka 0,04 m"

6

vv

K 572213.2

550*6*0.04
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZt UU M2

13Z.UUU

3 430,000 9,00 30 870,00 OTSKP 2019

PP SPOJOVACÍ POSTŘIK z  EMULZE DO 0.5KG/M2

Strana 15 z 24



p T
c Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen: ----------------------------- ----------------------------------------------------------------

w
w

K 574A34

vv
w

předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 

"PS-E, ČSN 73 6129, TKP kap. 26"

"délka 550 m"
"půmémá šířka 6 m"
"asfaltové sjezdy, napojení 130 m2"
(550*6)+130
ASFALTOVÝ BÉTON PRO OBRUSNE-----------

VRSTVY ACO 11+. 11fi TI AflMM—■ ■ i ■ . i i»o i l . Hiimmi____________
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +
11STL.40MM
Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě ■ očištění podkladu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů ■ úpravu napojeni, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacfch proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. ■ nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovacfch proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a ood.
"ACO 11+, ČSN 73 6121,TKP kap.7"
"délka 550 m"
"průměrná áířka 6 m"
"asfaltové sjezdy, napojení 130 m2"

M2
3 430,000

3 430,000 143,00
490 490,00 OTSKP 2019 □

11 K

pp

56931 ZPtVNbNI KRAJNIC ZE STtRKODRTI TL----- 3 430,000

DO 5QMM - doDlnéní nezoevn&nvrh *ie7rtn M2 40,000 82,50 3 3nn nn

Poznámka k souboru cen:
PSC ' do<iánf kameniva předepsané kvality a zrnitosti -

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení 
vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

vv "doplnění nezpevnéných sjezdů a napojení tak aby
plynule navazovali na úpravu silnice"
"případné lze se souhlasem investora použít na 

vv doplnění sjezdů R-materiál s obsahem suma PAU do

i

"40 m2" 
40 40,000

D 9 Ostatní konstrukce a Dráče, bourání

8 K 915111C BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ
.ČÁRA MM S RAI nTIkim 1 7ĎÍ7CMÍ

M 1 100,000 10,00

11 000,00

11 000,00
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze 
natíraná plocha)

- Dfedznačení a reflexní Cpravu

"vodící čára 125 mm"
"oboustraně"
"délka 550 m"
550*2

1 100,000

Strana 16 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1343, křiž. 11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov 

Obiekt:

SO 105 - Modernizace silnice 111/1343, 7,750-10,228 km

KSO: CC-CZ:

Místo: Vlčice,Strmilov Datum:

Zadavatel: IC:

Jihočeský kraj DIČ:

Uchazeč: IC:

SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Projektant: IC:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Kolman Aleš tel. 606 683 573 DIČ:

Poznámka:

22.6.2020

70890650

CZ70890650

48035599

CZ48035599

70971641

CZ70971641

Cena bez DPH
3 785 260,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

d ph základní 3 785 260,42 21,00% 794 904,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 580 165,11

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

>

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podDis: Razítko

Strana 17 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1343, křiž. 11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov

Objekt:

SO 105 - Modernizace silnice 111/1343, 7,750-10,228 km

Místo: Vlčice,Strmilov Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 785 260,42

3 785 260,42
1 - Zemní práce

420,48
5 - Komunikace pozemní

3 633 446,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

151 393,20

Strana 18 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1343, křiž. 11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov

Objekt:

SO 105 - Modernizace silnice 111/1343, 7,750-10,228 km

Místo: Vlčice.Strmilov Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

c Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

W

vv

w
vv

3 785 260,42

3 785 260,42

14 K 11372A
f r ézo v an í zpev n ěn ý c h  pl o c h
ASFAI TOVÝCH - BEZ DOPRAVY

M3 0,800 528,00 422,40 OTSKP 2019

DOPRAVY
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení 

na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého množství 

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v 

doolňuilcím textu k Doložce).

"asfaltové napojení - 20 m2"
"hloubka frézování 0,04 m"

15 K 11372R

UUKUP A UUVUZ AĎI-AL1 UVtnu
RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ 
HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3;
pc ma 4 isfirr ---------------

T 1,920 -1,00 -1,92

ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED 

FRÉZOVÁNÍM 2.4 T/M3; CENA 1 ,-KČ/T 

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento 
fakt musí být uveden v doDlňuifcím textu k Doložce).
"odkup recyklátu zatříděného dle provedeného 
vzorkování v souladu s vyhláškou 130/2019 Sb. do 

skupiny ZAS T1 a ZAS T2"
"0,8 m3"
"měrná hmotnost před frézováním 2,4 Vm3"
0,8*2,4

3 633 446,74

3

D

K

5

572213

Komunikace pozemní
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z bMULZfc DO I
n RKfi/M2

M2 11 894,400 10,00 118 944,00 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízen! vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

"PS-E, ČSN 73 6129, TKP kap.26"
"délka 2 478 m"

-----------------------------“1

18 K 574C06
ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY | 

ACI 16+. 16S
M3 475,776 3 098,50 1 474 191,94 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
■ dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a ood.
"ACL 16+, ČSN 73 6121, TKP kap.7"

"délka 2 478 m"
vv "průměrná šířka 4,8 m"
w "průměrná tloušťka 0,04 m"

—i------- 1------------------------- 1 SPOJOVACÍ POST RIK Z t£MULZb OO
5 K 572213.1 L M2 11 914,400 10,00 119 144,00 OTSKP 2019

pp SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

Poznámka k souboru cen:
■ dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v

PSC předepsaném množství - provedení dle předepsaného
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách ■ úpravu napojení, ukončení

VV "PS-E, ČSN 73 6129, TKP kap. 7"
vv “délka 2 478 m"
vv "půměmá šířka 4,8 m"
vv "asfaltové napojení 20 m2"

ASFALTOVÝ BEION PRO OBKUSNb
6 K 574A34 VRSTVY ADO 11+ 11STL 40MM M2 11 914,400 143,00 1 703 759,20 OTSKP 2019

Strana 19 z 24



p T
c Typ Kód

w
vv

w

w

21 K 56932.1

pp

19 K 9113A1

9 K 91267
pp

10 K 915111C

w

12 K 93808
pp

Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě • očištění podkladu • 

uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízen! vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 

nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a ood
"ACO 11+, ČSN 73 6121, TKP kap. 7"
"délka 2 478 m"
"průměrná šířka 4,8 m”
"asfaltové napojení 20 m2"

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K

PP

56932
Zpev n ěn i k k aj n ic  ze s t er k uu r t i t l .

DO 100MM
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 100MM

M2 1 982,400 99,00 196 257,60 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen:

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti • 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení 
vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

"případně lze se souhlasem investora použít na 
doplnění krajnic R-materiál s obsahem suma PAU do 
6 mg/kg sušiny.
"délka 2 478 m"
"Šířka 0,4 m"

2478*0,4*2
ZFbVNbNI KRAJNIC Zb SI bRKODRTI TL.— 
DO 1QQMM - doplnění nezpevnénvch siezrtň

1 982,400

M2
ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM 

Poznámka k souboru cen:
■ dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce ■ zřízení 
vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

"doplnění nezpevnéných sjezdů tak aby plynule 
navazovali na provedenou úpravu silnice"
"případně lze se souhlasem investora použít na 
doplnění sjezdů R-materiál s obsahem suma PAU do 
6 mg/kg sušiny"
"180 m2"
180

180,000 117,50 21 150,00

180,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání
6VUUIULU UCtL SILNIC JfcUNUS IK,— 
ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A
unwTÁ?
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ 
N1. N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového 

svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně 
spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení 
sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků 
(včetně betonových bloků a nutných zemních prací - 
ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně 
betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - 
přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - 
ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 

nezahmuie odrazkv nebo retrorefíexnl fólie
"km 8,790 - 8,870 vlevo v délce 80 m"
80

80,000 790,00

151 393,20

63 200,00 OTSKP 2019

I ODRAZKY NA SVODIDLA
80,000

KUS I 20,0001
ODRAZKY NA SVODIDLA 

Poznámka k souboru cen:

■ kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími 
pracemi a součástmi 

"počet 20"
20

147,501 2 950,001 OTSKP 2019

VUUUKUVÍNb UUPKAVNI ZNAULNI---------
BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ
CÁRÁ 17S MMI R RAI OTIMfTI I 7ĎÍ7FMÍ

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze 
natíraná plocha)

- předznamení a reflexní Coravu

"vodící čára 125 mm"
"oboustraně"
"délka 2 478 m"
2478*2

20,000

4 956,000 10,00 49 560,00

(o č iš t ěn í v o zo v ek  zamet en ím
4 956,000

OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně 
odklizení vzniklého odpadu

"délka 2 478 m"
"průměrná šířka 4,8 m"
2478*4,8

M2 j 11 894,400 3,00 35 683,20 OTSKP 2019

11 894,400

Strana 20 z 24



Stavba:
Modernizace silnice 111/1343, křiž. 11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov 

Obiekt:
SO 106 - Doplňujicf údaje - DIO

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo: Blažeiov.M.Ratmírov,Vlčice,Strmilov

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p o. 

Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606 683 573 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650

DIČ: CZ70890650

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IC: 70971641

DIČ: CZ70971641

IC:
DIČ:

Cena bez DPH
64 128,50

d ph základní 

snížená

Základ daně
64128,50

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 

13 466,99 
0,00

Cena s DPH v CZK 77 595,49

Projektant

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: ______________
Razítko

Objednavatel

>

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Strana 21 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/1343, křiž, 11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov

Obiekt:
SO 106 - Doplňující údaje - DIO

Mlsto: Blažejov,M.Ratmirov,Vlčice,Strmilov
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
64 128,50

55 776,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

55 776 00
OST - Ostatní

8 352,50

Strana 22 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/1343, křiž. 11/164 - Blažejov - Vlčice - Strmilov

Obiekt:
SO 106 - Doplňující údaje - DIO

lvi ísto; Blažeiov.M.Ratmírov,Vlčice,Strmilov Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

914412

t 914413

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

64 128,50

55 776,00

55 776,00
U

K 91400
DOČASNĚ ZAKRYTI NfcbO OI OUtNI KUS 10,000 110,00 1 100,00 OTSKP 2019

pp

PSC

DOČASNĚ ZAKRYTI NEBO OTOČENI STÁVAJÍCÍCH

DOPRAVNÍCH ZNAČEK 

°oznémka k souboru cen:
zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních 
značek (nebo jejich části) bez ohledu na způsob a na jejich 

velikost (zakrytí neprůhledným materiálem nebo otočeni

LJ K
914122

SupWVNI ZNAČKY ŽAKLAUNI VhLIKUb 11~ 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S KUS 20,000 200,00 4 000,00 OTSKP 2019

pp

PSC

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNl VELIKOSTI OCELOVÉ 

FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z 

dočasné skládky - osazen/ a montáž značky na místě 

určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí

3 K 914123

nezaliuiúio dvdávku značkv_-------------- —i»■—u i wn^i,—
DOPRAVNT ZNACKYZAKLADNI VELIKOSTÍ KUS 20,000 110,00 2 200,00 OTSKP 2019

pp

PSC

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNl VELIKOSTI OCELOVE

FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni

1-------------------------

4 K 914129
DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL UCtL TKSET

l PM
1 000,000 20,00 8 § O O o OTSKP 2019

DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 -

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 
zafízenl, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a 

počtu dni použiti

"počet ks 20"
"pronájem dnů 50"
20*50
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X15UUM uutLÚVb -
nnMTÁ? s PŘEMÍSTĚNÍM______ _______ „—
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S 

př emís t ěn ím

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: ■ dopravu demontované značky z 
dočasné skládky ■ osazeni a montáž značky na místě 
určeném projektem - nutnou opravu poškozených části 

nezahrnuje dodávku značky

"IS 11a"

[DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X15OUM UUbLUVt -
InFMONTÁ?
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ

1 000,000

KUS 8,000 200,00 1 600,00 OTSKP 2019

8,000

KUS 8,000 130,00 1 040,00 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení 

materiálu s odvozem na předepsané místo

w "IS 11a"
8,000

7 K 914429
DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FOLIE 1K~ KSD

PM
400,000 30,00 12 000,00 OTSKP 2019

pp

PSC

w
w

1 - NÁ.lFMNf- —,------- ---------------- L
DOPRAVZNAČ 100X150CM OCEL FOLIE TR 1 - 

NÁJEMNÉ
Doznémka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 

zařízeni, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a 

počtu dni použití

'počet ks 8"
"pronájem dnů 50"

400,000 -------------------------------------------------------------

ř K 916132
DOPRAV SVĚTLO VYSI RAZ SOUPRAVA KUS 2,000 600,00 1 200,00 OTSKP 2019

pp

PSC

DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 5KS - MON1 AŽ
S PŘESUNEM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - přemístění zafízenl z dočasné skládky a 
jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem - údržbu 

po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí -

9 K 916133
DOPRAV SVĚTLO VYS 1 KAZ SOUPRAVA KUS 2,000 330,00 660,00 OTSKP 2019

pp

PSC

DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - 

DEMONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zafízenl

10 K 916139
DOPRAVNÍ ŠVE 1 LL) VÝS 1 KAZNt “K5U 100,000 40,00 4 000,00 OTSKP 2019

PP
DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSU - 

NÁJEMNÉ

Strana 23 z 24



p ‘ -------------------------------------- --------------------
č lyp KÓd P°p|s MJ Množství J.cena [CZK1 ______rr™ „ .

-----------------------------------------...... --------------------------------------------------------------------- celkem 1CZK) Cenová soustava

PSC

w
w
w

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet 
měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu 
dní použití.
"počet ks 2"
"pron^em dnů 50"

TinUOAWKII 7ADPAMV ť c/m n -rn a --------—,------------- -------J00,000 ____
11 K 916312

MONTÁŽ S PŘFSIINFM KUS 4,000 22,50 90.0
0 OTSKP

PŘESUNEM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a

PSC jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu
po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo

12 K 916313
DOPRAVNÍ ZAURANY 72 S FOLII TFTn-------
DFMONTÁŽ KUS 4,00( 11.5Í

46.0t OTSKP ?mQ |

Poznámka k souboru cen:
PSC Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízeni

I----- 1------- s odvozem na oředepsané místo
|13 K 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÍ i'řv3D oňn n™-------------------- ^^1---------------------------------------------------------- ------ ------------------

PP

PSC

w
w
w

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet 
měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu 
dní použití.
"počet ks 4"
"pronájem dnů 50"
4*50

----------- '------ 1----------------------J— ---------------------------- 3 000,00[OTSKP 2019 |

200,000
14 K 916352

TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘFSIINFM KUS 10,000 22,50
225.00 OTSKP ?01Q

PP

PSC

MONTÁŽ S PŘESUNEM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - přemístěni zařízení z dočasné skládky a 
jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu 
po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo

........................................................................
15 K 916353

TŘ 1 - DFMONTÁŽ KUS 10,000 11,50
115.00 OTSKP ■'n<nPP

PSC

OEMONTÁŽ
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení 
s odvozem na předepsané místo

16 K 916359
TŘ 1 - NÁ.IFMNŘ

K&U
FN

500,000 9,00
4 500.00 OTSKP 201Q

PP

PSC

w
w
w

D OST

NÁJEMNÉ
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet 
měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu 
dní použití.
’ počet ks 10"
' pronájem dnů 50"
10*50 500,000

Ostatní
17 K 02710 KPL 1,000 4 545,50

4 545.50 OTSKP 2019

PSC 2

----------------- il

PŘÍSTUP CESTY
°oznémka k souboru cen:
ahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem
požadovanými zařízeními

18 K 52730
OCHRANU INŽFNÝRKKÝr.H SÍTÍ I KPL 1,000 2 727,50

2 727.50 DTSKP2019
PP

PSC

1

z
p
?

VŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
*oznémka k souboru cen:
ahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem
ožadovanými zařízeními

19 K C 2911 :
z AMŘŘFNÍ HM 1,000 1 079,50

1 079.50 C)TSKP 2fl'tn

Poznámka k souboru cen:
psc zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem

požadovanými pracemi
w "zaměřeni skutečného provedeni stavby"
w "rozszah: předpoklad 2 km z celé trasy opravy"
w "místa měřeni dle požadavků objednavatele"
W 11 1,000

Strana 24 z 24



REKAPITULACE STAVBY
Kód. JH-lll/12826
Stavba: Modernizace silnice 111/12826, Horní Radouň - Světce

r\ou,

Místo: Horní Radouň, Světce

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606 683 573

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650

DIČ: CZ70890650

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Délka realizace 25 kalendářních dnů.

Cena bez DPH
9 633 981,89

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
9 633 981,89

0,00

Výše daně
2 023 136,20

0,00

Cena s DPH V CZK
11 657118,09

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

JH-lll/12826

Modernizace silnice 111/12826, Horni Radouň - Světce

Kód:

Stavba:

Místo: Horni Radouň, Světce
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód Popis
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
9 633 981,89 11 657118,09

SO101 Modernizace silnice 111/12826, 7,020-11,855 
km, 12,227-12,495 km 8 809 618,99 10 659 638,98

SO 102 Modernizace silnice 111/12826, 11,855-12,104 
km 769 435,90 931 017,44

SO 103 Doplňující údaje - DIO
54 927,00 66 461,67

Typ

STA

STA

STA

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: . . _
Modernizace silnice 111/12826, Horní Radouň - Světce

Objekty _ Modernizace silnice 111/12826, 7,020-11,855 km, 12,227-

12.495 km

KSO:
CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

Místo: Horní Radoun, Světce

IC: 70890650
Zadavatel: DIČ: CZ70890650

Jihočeský kraj
IČ: 48035599

Uchazeč: DIČ: CZ48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 70971641
Proiektant: DIČ: CZ70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:
Kolman Aleš tel. 606 683 573

Poznámka:

Cena bez DPH

8 809 618,99

d ph základní 

snížená

Základ daně 

8 809 618,99 
0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 850 019,99 
0,00

Cena s DPH
v CZK

10 659 638,98

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko

uaium a puupis. ------------------ ----------------------------------------------

Objednavatel

1

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/12826, Horní Radouň - Světce
Objekt:

SO 101 - Modernizace silnice 111/12826, 7,020-11,855 km, 12,227- 

12.495 km

Místo: Horní Radouň, Světce
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Cena celkem [CZK]

8 809 618,99

8 809 618,99 

8 616 571,09 

193 047,90

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

StaVba' Modernizace silnice 111/12826, Horní Radouň - Světce

Objekt. ^ 1q 1 _ Modernizace silnice lli/12826, 7,020-11,855 km, 12,227-

1Z.4S9 Km

Místo: Horní Radouň, Světce
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

C Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d  HSV Práce a dodávky HSV

d  5 Komunikace pozemní

8 809 618,99

8 809 618,99

8 616 571,09

K 572213

w
w
w
w

8 K 574A03

w
w

w

K 572213.1

w
w
w
w
w

K 56932

w
w

SPOJOVACÍ POSTŘIK L EMULZE UU 
n.SKQ/M? _

M2 26 025,300 9,50
247 240,35 OTSKP 2019 □

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:
. dodání všech předepsaných materiálů pro postfíky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

"PS-E 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26" 

"délka 5 103m"
"průměrná šířka 5,1 m"

ASFALTOVÝ BETON PRCTOBRUSNE

VRSTVY Af.n 11 - vvrnvnAvka

26 025,300

IVÍMÍAni - vvn»v' —--------------------------------
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 

Poznámka k souboru cen:
. dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce ■ zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů ■ úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postfíky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a pod.
"vyrovnávka ACO 11, ČSN 73 6121, TKP kap.7 

“délka 5 103 m"
"průměrná šířka 5,1 m"
"průměrná tloušťka 0,03 m"

~ SPOJOVACÍ POSTŘIK z  emul ze do ~

M3 780,759 3 938,00
3 074 628,94 OTSKP 2019

780,759

n SKO/M?_____________________________
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedení ďe předepsaného 
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách • úpravu napojení, ukončení

M2 I 26 085,3001 9,50
247 810,35 OTSKP 2019

w
w
w

A w

'PS-E 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

"délka 5 103 m"
"průměrná šířka 5,1 m"
"asfaltové sjezdy, napojení • 60 m2"

w (5103*5.1 H60 _______ ______ _—
ASFALTOVÝ bh 1UN ř4ÍO OBKUSNt | M2 , 26 085,300 180,50

4 708 396,65 OTSKP 2019

4 K VRSTVY Am 11+ 11STI 40MM ----------------- i—------ 1----------------- —
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+,

11STL.40MM 
Poznámka k souboru cen:
. dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťče • zňzenl vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů * úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postfíky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a pod.
"ACO 11+, ČSN 73 6121, TKP kap.7"

"délka 5 103 m”
"průměrná šířka 5,1 m"
"asfaltové sjezdy, napojení * 60 m2"

“ ZPEVNĚN ^KRAJNIC ZE SltKKUUk 11 IL.
26 085,300

inn moMM________________________
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTl TL. DO 100MM

Poznámka k souboru cen:
. dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zfízenl 
vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

"případně lze se souhlasem investora na doplnění 
krajnic použít R-materiál s obsahem suma PAU do 6 

mg/kg sušiny"
"délka 5 103 m"
"šířka 0,4 m"

M2 4 082,400 77,00
314 344,80 OTSKP 2019

10

w
w

K 56932.1

a *p
ZHtVŇtNl KKAJNIU Zt a i tKWJuri 11 I L.
DO 100MM - doplnění nezpevněných sjezdů, M2

4 082,400

300,000 80,50
24 150,00

nartniení ----------------------- -------- --------- ---------------------- ‘

Strana 5 z 14



p T
c Typ Kód

w
w

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Poznámka k souboru cen:

* dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 

rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce ■ zřízeni 

vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

"doplnění nezpevnéních sjezdů cca 2 m od 
živičného krytu tak aby plynule navazovali na úpravu 
silnice"
"případně lze s souhlasem investora na doplnění 
sjezdů použit R-materiál s obsahem suma PAU do 6 
mg/kg sušiny"
"pr. plocha sjezdů - 10m2/kus"
"30 ks"
30*10

Cena celkem [CZK] Cenová soustava I

300,000

w
w

K 93808

w
w
w

6 K 915111C
VUuuKlIVINb LTUPKAVNI ANAObNI HAKVULT 
HLADKÉ - VODICÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 

.mm_s _r a i nTiwnr i 7ďí7c mí
M 10 452,000 11,00

---------------------------------------- 193 047.90

114 972,00

PP - bodáni a pokládku nátěrového materiálu (měri se pouze
natíraná plocha)
- předznačenf a reflexní úpravu 

w "délka 5103m"
w "obě strany"
W 5103*2
w 'VDZ - most ev.č. 12826-5, km 12,104-12,227 - 206,000

oboustraně"
123*2
Součet

OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM

246,000 
10 452,000

OČIŠTĚNI VOZOVEK ZAMETENÍM 

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně 
odklizeni vzniklého odpadu 

"délka 5 103 m"
"průměrná šířka 5,1 m"
5103*5,1

M2 | 26 025,300! 3,00 78 Q75,90|OTSKP 2019 ~]

26 025,300

Strana 6 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Oidvua. ,
Modernizace silnice 111/12826, Horní Radouň - Světce 

Objekt:
SO 102 - Modernizace silnice 111/12826, 11,855-12,104 km

Mjsto: Horní Radouň, Světce

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606 683 573

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650

DIČ: CZ70890650

IC: 48035599

DIČ: CZ48035599

IC: 70971641

DIČ: CZ70971641

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

769 435,90

d ph základní 

snížená

Základ daně 

769 435,90 
0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně 

161 581,54 
0,00

Cena s DPH
v CZK

931 017,44

I

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko

uaium a puupis. -------------------- --------- -------------------------------------------------

Objednavatel

I

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Strana 7 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/12826, Horní Radouň - Světce
Objekt:

SO 102 - Modernizace silnice 111/12826, 11,855-12,104 km

^IS*0: Horní Radouň, Světce
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

769 435,90

769 435,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 763 957,90

5 478,00

Strana 8 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/12826, Horní Radouň - Světce

Obiekt:

SO 102 - Modernizace silnice 111/12826, 11,855-12,104 km

Místo: Horní Radouň, Světce Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

C Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

769 435,90

769 435,90

1

D

K

0

567544
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA
STI ID CFM A ASF FM Tl DO 200MM

M2 1 294,800 262,50 339 885.00 OTSKP2019

EM TL DO 200MM 
Poznámka k souboru cen:
- dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená - 

provedeni recyklace dle předepsaného technologického 
předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce ■ zřízeni 
vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách - 

úpravu naooieni. ukončeni ■ nezahrnuje postřiky. nátěry

"recyklace za studená RS CA dle TP 208 v tl. 200 

mm"
"recyklaci provést ve dvou krocích"
"1. krok • rozfrézování stávajících podkladních vrstev 
v tl. 200 mm s reprofilací a homogenizací příčného i 

podélného profilu"
"2.krok - provedení recyklace za studená RS CA na 

w místě v tl. 200 mm dle TP 208 a ČSN EN 13 285

ed.2, TKP kap.5"

W "vč. případných ITT/průkazních zkoušek dle TP 208"

"předpokládané množství cementu je min. 4%, 
asfaltové emulze min. 2%" 

w "s odvozem 60 mm"
w "délka 249 m"
W "průměrná šířka 5,2 m"
\A/ 940*59 1 294,800 _------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O I -----------INFILTRACNI POSTŘIK Z bMULZt DO M2 1 294,800 17,00 22 011,60 OTSKP 2019

pp INFILTRAčNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

Poznámka k souboru cen:
■ dodání všech předepsaných materiálů pro postfíky v

PSC předepsaném množství - provedení dře předepsaného
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

w "PS-I -1 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

W "délka 249 m"
w "průměrná šířka 5,2 m"
w 24fl*R.2 1 294,800 ... .----------------------------------------------------------------------

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE
8 K 574A03 VRSTVY AP.O 11 - wrnvnávka M3 38,844 3 984,00 154 754,50 OTSKP 2019

w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez 

rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postfíky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních 

zafízenl, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpusti, 

šachet a ood.
"vyrovnávka ACO 11, ČSN 73 6121, TKP kap.7" 

"délka 249 m"
"průměrná šířka 5,2 m"
"průměrná tloušťka 0,03 m"

w 949*5.2*0.03 38,844 _________________ _______________________________

4 K 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 
OfiKO/M?__________________________________

M2 1 294,800 9,50 12 300,60 OTSKP 2019

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 

Poznámka k souboru cen:
• dodáni všech předepsaných materiálů pro postfíky v 
předepsaném množství - provedeni dle předepsaného 
technologického předpisu * zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončeni

"PS-E 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

"délka 249 m"

w 249*R 2 1 294,800 ------------------------ ---------------------------

5 K 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE
VRSTVY ACO 11*1* 11STI . 40MM

M2 1 294,800 181,50 235 006,20 OTSKP 2019

11STL.40MM 
Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez 

rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zafízenl, odvodňovaclch proužků, 

odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postfíky, 

nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zafízenl, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpusti, 

šachet a ood.

Strana 9 z 14



^ Typ Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"ACO 11+, CSN 73 6121, TKP kap.7"
w "délka 249 m"
w "průmémá šířka 5,2 m"
w 249*5,2 1 294,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 915111C
VUUUKUVNt UUPKAvNI ZNAČENI------------
BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ
Í^ÁPA MM R RAI HTIMm I 7&Í7PMÍ

M 498,000 11,00 5478,00

i ecnmcka specifikace: položka zahrnuje: ---------------------------------------------------- --------------------------- 1
pp * dodání a pokládku nátěrového materiálu (méří se pouze

natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu 

w "oboustraně"
w "délka 249 m"
w 249*2 498,000

Strana 10 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: . „ ..
Modernizace silnice 111/12826, Horní Radouň - Světce

Obiekt:
SO 103 - Doplňující údaje - DIO

Místo: Horní Radouň, Světce

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Proiektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606 683 573

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650

DIČ: CZ70890650

IC: 48035599

DIČ: CZ48035599

IC: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Poznámka:

54 927,00
Cena bez DPH

d ph základní 

snížená

Základ daně

54 927,00
0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše dané 

11 534,67 
0,00

Cena s DPH v CZK
66 461,67

Projektant
Zpracovatel

Ra?ítkn Datum a podpis:____________ ___________ -
Razítko

Objednavatel

►

Uchazeč

Datum a Dodcis: Razítko Datum a oodDis:
Razítko

Strana 11 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/12826, Homi Radouň - Světce

Obiekt:

SO 103 - Doplňující údaje - DIO

Misto: Horní Radouň, Světce
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

54 927,00

41 740,00

OST - Ostatní
41 740,00

13187,00

Strana 12 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/12826, Horní Radouň - Světce

Obiekt:
SO 103 -

Místo:

Doplňující údaje - DIO

Horní Radouň, Světce Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

£ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV
d HSV 

D 9

1 K 91400

Ostatní konstrukce a práce, bourání
DOCASNb 2AKRY IINÉBUOI UUbNl

j íc íc h  no pp u

41 740,00

41 740,00

2 K 914122

DOČASNÉ ZAKRYTI NEBO OTOČENI STÁVAJÍCÍCH 

DOPRAVNÍCH ZNAČEK 
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje zakryti dočasně neplatných svislých dopravních 
značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich 
velikost (zakryti neprůhledným materiálem nebo otočení 

vnačkv) a ieho následné odstraněni........................ ........
UUrKAVNI ZNAČKYZAM-MuNl vtLii\Ub 11

KUS 6,000 110,00
660.00

OTSKP 2019 ]

OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S

DOPPvJvSizNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVE

_ , _____x , něeilÍDTÍMÍU

KUS 20,000 200,00
4 000.00 OTSKP 2019

3 K 914123

FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné 

skládky - osazeni a montáž značky na místě určeném 
projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje 

dodávku značkv __
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKl a dni vel IKOSTT
nCIFI nvF FÓI IE TŘ 1 - DEMONTÁŽ------  ------1
d o pr av n í zn ač k y  zák l adn í v el ik o s t i o c el o vé

FÓLIE TŘ1-DEMONTÁŽ 

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu

I KUS I 20,000 110,00
2 200,00 OTSKP 2019

4 K 914129 FÓI IE TŘ 1 - NÁJEMNĚ---------- ,-------- ------------------ FN

pp

PSC

w

vv

w

DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓUt IH l - 

NÁJEMNÉ
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 
zařízeni, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a 

počtu dní použiti 
"počet ks 20"

"pronájem dnů 25"
----------------------------- --------------1

| KUS | 4,0001 200,00 800,00 OTSKP 2019 |

914412
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S

PŘEMÍSTĚNÍM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné 

skládky - osazení a montáž značky na místě určeném 
projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje 

dodávku značkv

VV
w

"ls11a" z nnn __________________________________________
-----------------------------------1

KUS 4,000 130,00
520,00 OTSKP 2019 |

K 914413
DOPRAVNÍ ZNAČKY 1UUX10UCIVI l žL/Cl uvc  
nFMONTÁŽ______ ._________________________

I 7 K 914429

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ 

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu 

s odvozem na předepsané místo 

HIS 11a"

IDOPRAV ZNAČ 100X15OCM OCEL 1-uLlb ITT KSD
N - NÁJEMNÉ -----------L_EN_

4,000

100,000 30,00
3 000,00 OTSKP 2019

vv
vv

8 K 916132

DOPRAV ZNAČ 100X1S0CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 
zařízeni, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a 

počtu dni použiti

"počet ks 4"

"pronájem dnů 25"

DOPRAV SVĚTLO VYSIRAZ SOUHKaVA

9 K 916133

RKS - MONTÁŽ S PŘESUNEM------------------
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ 

S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - přemístěni zařízeni z dočasné skládky a 
jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem - údržbu 

po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájeni 

7 hafana včetně záložní baterie
DOPRAV 111 ..............

100,000

2,000 600,00
1 200,00 OTSKP 2019

KKR - DEMONTÁŽ________________ '--------------------------------------
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS -

DEMONTÁŽ
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s 

odvozem na předepsané místo--------------------------------------------- --
DOPRAVNÍ SVbl LO VÝSTRAŽNÉTk5l > |

KUS I 2,000

PP

PSC

10 K 916139

330,00
660,00 OTSKP 2019

sni IPRAVA S KUSŮ - NÁJEMNÉ-------------- ------ l
DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNĚ SOUPRAVA 5 KUSU - 

NÁJEMNÉ
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných 

jednotek se urči jako součin počtu zařízeni a počtu dni 

použiti.

EN
50,000 220,00

11 000,00 OTSKP 2019

Strana 13 z 14



p T 
č T*p Kód

12 K 916313

15 K 916353

pp

PSC

vv

vv

OST

Popis

"počet ks 2"
"pronájem dnů 25"

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50,000
K 916312 KUS 4,000 165,00 660,00pp DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLlI TŘ 1 . MrthiTÁ? <s ---- 1 OTSKP 2019

PŘESUNEM ~

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje: - přemístěni zařízeni z dočasné skládky a 
jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem - údržbu 

po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo 

I ffirFfflfcň nutnou ooravu Dněkorenfch
TOPRAVNI ZAbKANY 12 S l-OLII TR 1 -------
DEMONTÁŽ_______
DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ 

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s 
odvozem na předepsané místo

KUS 4,000 110,00 440,00 OTSKP 2019 ]

I--------1----------- ------------------------------------- ira mgUBWCIIg IIIBHI________

1131 K 1916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z? - NÁ.IFMNŘ
DD _ _r _/ _________;--------------- ---------------------- I CM

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ 

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných 
jednotek se urči jako součin počtu zařízen! a počtu dni 
použití 

"počet ks 4"
"pronájem dnů 25”

100,000 11,00 1 100,OOlOTSKP 2019 ~|

916352
TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘFRIINFM j KUS | 10,000 165,00

1 650 OO

MONTÁŽ S PŘESUNEM

položka zahrnuje: - přemístěni zařízeni z dočasně skládky a 
jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem - údržbu 

po celou dobu trván! funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů, nutnou ooravu poškozených části
SMtKUVAUl UfcSKY Z4 OBOUSIK s FOLII
TŘ 1 - DFMONTÁ? ___________
SMĚROVACÍ DESKY Z4 o bo u s t r  S FÓLII TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ
Poznámka k souboru cen:

KUS 10,000 110,00
1 100,00 OTSKP 2019

16 K 916359
oovozem na předepsané mfrtfn
SMtKOVAui utSKY 14 OBOUS 1K S FOLII
TŘ 1 - NÁ.IFMNÉ I 250,000 11,00

NÁJEMNÉ

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných 
jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní 
použiti.

" počet ks 10"
" pronájem dnů 25"
10*25

2 750,00 OTSKP 2019

250,000

Ostatní
17 K 02710 POMOC PRACETZRIZ NEBO ZAJÍST-------------1--------1-------------

13 187,00
-------------------------13187.00

13 187,00 OTSKP 2019PP POMOC PRAČE ZRI2 NEBO 7AJIŘŤ rw»ií*fWv a 1 --- 1------------- 1
PŘÍSTUP CESTY ------------ ------------I
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškerá náklady spojené s objednatelem

požadovanými zařízeními

Strana 14 z 14



REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba:

JH-IH/12826
Modernizace silnice 111/12826, křiž. l/34-Okrouhlá Radouň-Horní Radouň

Místo: Nová Včelnice, Okrouhlá Radouň, Horní Radouň

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p o.

Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606 683 573

Poznámka:
Délka realizace 30 kalendářních dnu.

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Sazba dané
21,00%
15,00%

Cena s DPH

Základ daně
10 735 611,74

0,00

CZK

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650

DIČ: CZ70890650

IC: 48035599
DIČ: CZ48035599

IC: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

10 735 611,74

Výše daně
2 254 478,47

0,00

12990090^21]

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: JH-lll/12826

Stavba: Modernizace silnice 111/12826, křiž. l/34-Okrouhlá Radouň-Horní Radouň

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód

Nová Včelnice, Okrouhlá Radouň, Horni Radouň Datum:

■Jihočeský kraj Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Popis

Náklady z rozpočtů

SO101 

SO 102 

SO 103 

SO 104

Modernizace silnice 111/12826, 0,867-1,030 km 

Modernizace silnice 111/12826, 1,030-4,162 km 
4.940-5.700 km

Modernizace silníce 111/12826, 4,162-4,474 km 

Doplňující údaje - DIO

22.6.2020

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 

Kolman Aleš tel. 606 683 573 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

10 735 611,74

591 091,02 

8 879 470,26 

1 208 536,96 

56 513,50

12 990 090,21

715 220,13 

10 744 159,01 

1 462 329,72 

68 381,34

Typ

STA

STA

STA

STA

Strana 2 z 18



Stavba:
Modernizace silnice 111/12826, křiž. l/34-Okrouhlá Radouň-Horní Radouň

SO101 - Modernizace silnice 111/12826, 0,867-1,030 km

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo: Nová Včelnice

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 

Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606 683 573 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650

DIČ: CZ70890650

IC: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

IC:
DIČ:

Cena bez DPH
591 091,02

d ph základní 
snížená

Základ daně 
591 091,02 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
124129,11 

0,00

Cena s DPH v CZK
715 220,13

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel

)

Uchazeč

Datum a DOdDis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/12826, křiž, l/34-Okrouhlá Radouň-Horní Radouň

Obiekt:
SO101 - Modernizace silnice 111/12826, 0,867-1,030 km

Místo: Nová Včelnice Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Cena celkem [CZK]

591 091,02

591 091,02 

106 223,84 

474 681,18 

10 186,00

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/12826, kňž. l/34-Okrouhlá Radouň-Horní Radouň

Obiekt:
SO101 - Modernizace silnice 111/12826, 0,867-1,030 km

Místo: Nová Včelnice Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 591 091 ’02

d HSV Práce a dodávky HSV 591 091 ’02

106 223,84

FRÉZOVANÍ ZPEVNbNYCH PLOCH M3 71,720 752,00 53933,44 OTSKP 2019

'----- ^--------- FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH,

PP ODVOZ DO 20KM
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje

PSC poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání- 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

W "délka 163 m"

w "průměrná šířka 8,8 m"
jjj^ VV "hloubka frézováni 0,05 m"

"recyklát zatříděn dle provedeného vzorkování v

W souladu s vyhláškou 130/2019 Sb. do ZAS T1”

vv "odvoz na skládku SÚS J.Hradec • Kohout"

i—I--------1-------—---------------CISTENI PŘIKOPU o u na nuk u  UU
15 K 12931 In 7SM3/M11 M 326,000 101,00 32 926,00 OTSKP 2019

ČIŠTĚNI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M

Poznámka k souboru cen:
Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístěni, 
přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. 

PSC Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

vv "délka 163 m"

W "oboustrané"

w___ _______________ --------------------------------;------ --------------------------------- [—z. i------ , .c 7fini------------------ržóml 19 364,40
161 K 1014102 | POPLATKY ZA SKLADKUI T | 146,70011340^----------------------------------------------------------_-------------------- --------------------------

pp POPLATKY ZA SKLADKU

Poznámka k souboru cen:
PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související

s uložením odpadu na skládce. 

w "zemina s příkopů"
VV 326*0,25*1,8 146,700

474 681,18

OTSKP 2019 |

5 K 572213
SPOJOVACÍ PbSTRIK Z fcMULZt UU 

n SKfi/M?
M2 1 434,400 9,50 13 626,80 OTSKP 2019

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

Poznámka k souboru cen:
■ dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

"PS E 0,5 kg/m2,ČSN 73 6129, TKP kap.26"

w "délka 163 m"

w "průměrná šířka 8,8 m"

32

vv

K 574A03

163*8.R
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNb

M3 43,032 4 037,00 173 720,18 OTSKP 2019

PP

PSC

vv

vv

vv

vv

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 

Poznámka k souboru cen:
• dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce * zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a Dod
"vyrovnávka ACO 11, ČSN 73 6121, TKP kap.7" 

"délka 163 m“

"průměrná šířka 8,8 m"

"průměrná tloušťka 0,03 m"
43,032

12 K 572213.1
SPOJOVACÍ POS1RIK Z EMULZb UO M2 1 444,400 9,50 13 721,801 OTSKP 2019

pp SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

PSC

w

vv

vv

vv

vv

vv

vv

vv

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

"PS E 0,5 kg/m2, ČSN 73 6121, TKP kap.26"

"délka 163 m"

"půmémá šířka 8,8 m"

163*8,8

"napojení asfaltové sjezdy"

"10 m2"
10
Součet

1 434,400

10,000
1 444,400

Strana 5 z 18



p
č

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2KJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava
19

O
.

Q
.

574A34
VRSTVY /LCO 11 + 11S TI 4Í1MM
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+,

M2 1 444,400 182,50 263 603,00 OTSKP 2019

w
w
vv
w
vv
w

w
vv

K 915111C

vv
w
w

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě ■ očištěn! podkladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a ood.
"ACO 11+, ČSN 73 6121, TKP kap.7"

"délka 163 m"

"průměrná šířka 8,8 m"

163*8,8

"napojení, asfaltové sjezdy"

"10 m2"

10

1 434,400

30 K
PP

56931 ZPEVNbNI KRAJNIC ZE SI hRKODRTI TL.— 
DO 50MM
ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM

M2 130,400 61,00 7 954,40 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - 
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 
etapách
"případně lze se souhlasem investora na doplnění 

krajnic použít R-materiál $ obsahem suma PAU do 6 

mg/kg sušiny"

"délka 163 m"

"šířka 0,4 m"

"obě strany"

31 K 56931.1 7FEVNENI KRAJNIC ZE STbKKODRTI TL.-------
OO 50MM - rionlnění neznevnénvrh r íP7Hm

M2 30,000 68,50 2 055,00 |

rr ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE STERKODRTI TL. DO 50MM '—-------------’-------------------------------------------------------------------------------------------------- 1
Poznámka k souboru cen:
* dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 

PSC rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce -

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po 
etapách

w "doplnění nezpevnéných sjezdů a napojení tak aby

plynule navazovali na úpravu silnice"

"případně lze se souhlasem investora použít na 
w doplnění sjezdů R-materiál s obsahem suma PAU do

-------i

6 mg/kg sušiny" 

"30 m2 

30 30,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 K 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ -

M2 60,000 110,00 6 600,00 OTSKP 2019

DODÁVKA A POKLÁDKA 

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu 
(měří se pouze natíraná plocha) - předznačenl a reflexní 

úpravu

"směrová šipka V9a - 2x - 5 m2"
2*5
"příčná čára souvislá V5 - 20 m"
20*0,25
"šikmé rovnoběžné čáry V13 - 45 m2 
45
Součet

10,000

5,000

VUUUKUVNL UUFKAVN! ZNAUtNI

BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ
l*~ÁRA 19 A MM S RAI mTUni I 7ĎÍ7CMÍ
Technická specifikace: položka zahrnuje:

• dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze 
natíraná plocha)

- předznamení a reflexní Loravu 
"oboustraně"

"délka 163 m"

163*2

Strana 6 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/12826, křiž. l/34-Okrouhlá Radouň-Homí Radouň

ObiekgQ 102. Modernizace silnice 111/12826, 1,030-4,162 km, 4,940- 

5.700 km

Místo: Nová Včelnice, Okrouhlá Radouň, Horní Radouň

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606 683 573

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650

DIČ: CZ70890650

IC: 48035599

DIČ: CZ48035599

IC: 70971641

DIČ: CZ70971641

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
8 879 470,26

d ph základní 

snížená

Základ daně

8 879 470,26
0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně

1 864 688,75 
0,00

I Cena s DPH v CZK
10 744 159,01

Projektant

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:______________ ____________
Razítko

Objednavatel

►

Uchazeč

Datum a DOdcis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Strana 7 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/12826, kňž. l/34-Okrouhlá Radouň-Horní Radouň

Objekt:
SO 102 - Modernizace silnice 111/12826, 1,030-4,162 km, 4,940- 
5.700 km

Míst0: Nová Včelnice, Okrouhlá Radouň, Horní Radouň
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 673

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
8 879 470,26

8 879 470,26
1 - Zemní práce

1 248 553,60
5 - Komunikace pozemní

7 545 292,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

85 624,00

Strana 8 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/12826, křiž. l/34-Okrouhlá Radouň-Horni Radouň

°biekt: SO 102 - Modernizace silnice 111/12826, 1,030-4,162 km, 4,940- 

5.700 km
MiSto: Nová Včelnice, Okrouhlá Radouň, Horní Radouň Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

£ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

HSV

w
w
w

K 1014102

pp

PSC

w
w
w
w
w
w
w

Práce a dodávky HSV

8 879 470,26

8 879 470,26

i £*+0 Jvv,vV

5 K 12931
CIS1 bNI HKIKUPU OD NANUbU UO
O 95M3/M

M 7 784,000 101,00 786 184,00 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, 

přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141" (s výjimkou malého množství materiálu, kde 

je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

"délka 3 892 m"
"oboustrané"
3892*2 7 784,000

I POPLATKY ZA SKLÁDKU 3 502,800 132,00 462 369,60 OTSKP 2019

POPLATKY ZA SKLÁDKU

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související 

s uložením odpadu na skládce.

w
w

"zemina s příkopů"
7784*0,25*1,8 3 502,800

7 545 292,66

7 K 572213
SPOJOVACÍ POS l KIK i EMULZE UO

M2 22 631,200 9,50 214 996,40 OTSKP 2019

pp
i 1 __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

PSC

Poznámka k souboru cen:
■ dodání všech předepsaných materiálů pro postfíky v 
předepsaném množství - provedení dfe předepsaného 
technologického předpisu - zfízenl vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

w "PS E 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap. 26"

w "část 1 - km 1,030-4,162"

w "délka 3 132 m"

w
w
w

"průměrná šířka 5,6 m"
3132*5,6
"část 2 - km 4,940 - 5,700"

17 539,200

w "délka 760 m"

w
w

"průměrná šířka 6,7 m"
760*6,7 5 092,000 

22 631,200

K 574A03
ASFALIOVY Bt I ON PRO ObKUSNt M3 678,936 3 996,00 2 713 028,26 OTSKP 2019

p pp

PSC

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11 

Poznámka k souboru cen:
■ dodání směsi v požadované kvalitě • očištění podkladu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postfíky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a ood.
"vyrovnávka ACO 11, ČSN 73 6121, TKP kap.7“ 

"části - km 1,030-4,162"
"délka 3132 m"
"průměrná šířka 5,6 m"
"průměrná tloušťka 0,03 m"
3132*5,6*0,03
"část 2 - km 4,940 - 5,700"

"délka 760 m"
"průměrná šířka 6,7 m"
"průměrná tloušťka 0,03 m"

526,176

152,760
_ . ’ 678,936

i----- 1---------1—„ SPOJOVACÍ POSTŘIK Z bMULZL OO
1211 K [572213.1 InRKO/MP M2 22 701,200 9,50 215 661,40 OTSKP 2019

PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

Poznámka k souboru cen:
■ dodání všech předepsaných materiálů pro postfíky v

PSC předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu - zfízenl vrstvy bez rozlišení šířky, 

pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

w "PS E 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

w "části - km 1,030-4,162"

w "délka 3 132 m"

w "průměrná šířka 5,6 m"

w 3132*5,6

w "část 2 - km 4,940 - 5,700"

w "délka 760 m"

17 539,200

Strana 9 z 18



p
č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
"průměrná šířka 6,7 m"
760*6,7 5 092,000

-------------~

w "asfaltové sjezdy, napojení - 70 m2"
w 70 70,000w Součet 22 701,200

22

*
Q
.

Q
.

574A34
VRSTVY ACO 11 + 11S TI JOMM
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11+,

M2 22 701,200 182,50 4 142 969,00 OTSKP 2019
11STL. 40MM 
Poznámka k souboru cen:
■ dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez 
rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončeni podél 
obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch proužků, 
odvoďlovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postfíky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních 
zařízeni, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a ood.

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

25 K 56932
pp

"ACO 11+, ČSN 73 6121, TKP kap.7" 

"část 1 - km 1,030 -4,162"
"délka 3132 m"
"průměrná šířka 5,6 m"
3132*5,6
"část 2-km 4,940-5,700"
"délka 760 m"
"průměrná šířka 6,7 m"
760*6,7
"asfaltové sjezdy, napojení - 70 m2"

17 539,200

5 092,000

70 
Součet
ZPbVNbNI KRAJNIC I
HO MňMM
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM

M2

70,000 
22 701,200

3 113,600 78,50

Poznámka k souboru cen:

244 417,60 OTSKP 2019

- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 
PSC rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce -

zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po 
etapách
"případně lze se souhlasem investora použít na 

w doplnění krajnic R-materiál s obsahem suma PAU do
6 mg/kg sušiny, 

w "délka 3 892 m"
w -šířka 0,4 m"
w "obé strany"
w 3892*0,4*2 3113.600

26 K 56932.1 ^rbVNcNI KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL.----
M2 180,000 79,00

pP ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM
Poznámka k souboru cen:

PSC

W

W

W

W

- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitostí - 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - 
zfízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po 
etapách
"doplnění nezpevnéných sjezdů tak aby plynule 
navazovali na provedenou úpravu silnice"
"případně lze se souhlasem investora použit na 
doplnění sjezdů R-materiál s obsahem suma PAU do 
6 mg/kg sušiny"
"180 m2"
180 180,000

14 220,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání _____ __

12 K 915111C BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ M 7 784,000 11,00 85 624,00
Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze 
natíraná plocha)
- předznačenf a reflexní úpravu

w "oboustraně"
w "délka 3 892 m*
w 3892*2 7 784,000

Strana 10 z 18



Stavba:
Modernizace silnice 111/12826, křiž. l/34-Okrouhlá Radouň-Horní Radouň 

Obiekt:
SO 103 - Modernizace silnice 111/12826, 4,162-4,474 km

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo: Okrouhlá Radoun

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p o. 

Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606 683 573 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650

DIČ: CZ70890650

IC: 48035599

DIČ: CZ48035599

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH
1 208 536,96

d ph základní 

snížená

Základ daně
1 208 536,96 

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně 
253 792,76 

0,00

v CZK
1 462 329,72

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel

►

Uchazeč

Datum a DOdDis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Strana 11 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/12826, křiž. l/34-Okrouhlá Radouň-Horní Radouň

Obiekt:

SO 103 - Modernizace silnice 111/12826, 4,162-4,474 km

Místo: Okrouhlá Radouň
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód dílu - Popis
Cena celkem [C2K]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 208 536,96

1 208 536,96

5 - Komunikace pozemní
0,00

8-Trubní vedení
1 195 622,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
6 050,00 

6 864,00

Strana 12 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/12826, křiž. l/34-Okrouhlá Radouň-Horní Radouň

Objekt:
SO 103 - Modernizace silnice 111/12826, 4,162-4,474 km

Místo: Okrouhlá Radouň

Zadavatel: Jihočeský kra]

Datum: 22.6.2020

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Uchazeč SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: <olman Aleš tel. 606 683 573

P
A Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
1 208 536,96

Práce a dodávky HSV
1 208 536,96

D HSV
0,00

D 1 Zemni práce
1 195 622,96

18 K 567544
VRST PRO OBNOVU A OPK KbUYK ZA 1
STI rn CFM A ASF EM TL nn 200MM

M2 2 080,800 240,50 500 432,40 OTSKP 2019

w
vv
vv

w
w

K 674A34

EM TL DO 200MM 
Poznámka k souboru cen:
. dodán! materiálů předepsaných pro recyklaci za studená - 
proveden! recyklace dle předepsaného technologického 
předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce ■ zřízení 
vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách ■ 
ůoravu naooienl. ukončeni - nezahrnuje costřikv. nátěrv

"recyklace za studená RS CA dle TP 208 v tl. 200 

mm"
"recyklaci provést ve dvou krocích"
"1. krok - rozfrézování stávajících podkladních vrstev 
v tl. 200 mm s reprofilací a homogenizací příčného i 

podélného profilu"
"2.krok - provedení recyklace za studená RS CA na 
místě v tl. 200 mm dle TP 208 a ČSN EN 13 285 

ed.2, TKP kap.5"

"vč. případných ITT/průkazních zkoušek dle TP 208"

"předpokládané množství cementuje min. 4%, 
asfaltové emulze min. 2%"
"s odvozem 60 mm"
"délka 312 m"
"průměrná šířka 5,9 m"

i—i-------r------------------- 1 in f il t r ač n i po s i k ik  l  emu l ze  u u
11°| K I572123 ImKfi/M? M2 2 080,800 17,00 35 373,60 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postfíky v 
předepsaném množství ■ provedeni dle předepsaného 
technologického předpisu ■ zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, 

pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončen!

"Pl E 1 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"
"délka 312 m"
"průměrná šířka 5,9 m”

I K 574A03
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE 
VRSTVY AHO 11 - wmvnávka

M3 62,424 4 023,50 251 162,96 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez 

rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončeni podél 
obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacfch proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry • nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízeni, odvodňovacfch proužků, odvodňovačů, vpusti, 

šachet a cod.
"vyrovnávka ACO 11, ČSN 73 6121, TKP kap.7" 

"délka 312 m"
"průměrná šířka 5,9 m"
"křižovatka 240 m2"
"průměrná tloušťka 0,03 m“

4 K 572213
SPOJOVACÍ POSI KIK Z tMULZb uu 
n 5KO/M2

M2 2 080,800 9,50 19 767,60 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
■ dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedeni dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišenI šířky, 

pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončeni

"PS E 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

"délka 312 m"
"průměrná šířka 5,9 m"
"křižovatka 240 m2"
312*5.9+240 ______
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE

2 080,800

VRSTVY AP.n 11+- 11S TL 40MM_i v i mw w  i i X-,_■ i»i ■ 7»»uu----------------------
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 + 

11STL. 40MM

M2 2 105,800 183,00 385 361,40 OTSKP 2019

Strana 13 z 18



Typ Kód

w
w

Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Poznámka k souboru cen:
■ dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízen! vrstvy bez 

rozlišeni šířky, pokládánI vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončenI podél 
obrubníků, dilatačních zařízen! odvodňovadch proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 

nátěry ■ nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpustí, 
šachet a ood.
"ACO 11+, ČSN 73 6121, TKP kap.7"
"délka 312 m"
"průměrná šířka 5,9 m"
"křižovatka 240 m2"
"asfaltové sjezdy, napojení - 25 m2"

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K

pp

56931.1
[ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE STfcKKODRTI TL T 1---------- —ň------------------------------

DO 50MM - doolnění nft7nftvnénvrh sift7rtn 1 ^ \ 50,0001 70,50
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM

3 525,00

PSC

w

w

w
vv

Poznámka k souboru cen:
■ dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízen! 
vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

"doplnění nezpevnéných sjezdů a napojení tak aby 
plynule navazovali na úpravu silníce"
"případné lze se souhlasem investora použít na 
doplnění sjezdů R-materiál s obsahem suma PAU 
do 6 mg/kg sušiny"
"50 m2"

50 50,000

D 8
l14| K |89922

PP

PSC

vv
w

Trubní vedení
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ ' KUS 5.000!
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽI --------------’--------1

Poznámka k souboru cen:

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 
materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné 

úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).
”5 kusů"

5 5,000

1 210,001
6 050,00________________
6 050,001OTSKP 2019 |

D 9 Ostatní konstrukce a Dráče, bourání

8 K 915111C BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ
Á.ÁRA 195 MM S RAI (ÝTIWm I 7ĎÍ7PMÍ 

Technická specifikace: položka zahrnuje:

M 624,000 11,00 6 864,00

pp * dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze
natírané plocha)

- předznamení a reflexní Cpravu 
vv "oboustraně"
w
w

"délka 3 112 m" 
312*2 624,000

Strana 14 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/12826, křiž. l/34-Okrouhlá Radouň-Horní Radouň

Objekt:
SO 104 - Doplňujíc! údaje - DIO

KSO:
Místo: Nová Včelnice, Okrouhlá Radouň, Horní Rradouň

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš tel. 606 683 573

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

IC: 48035599

DIČ: CZ48035599

IC: 70971641

DIČ: CZ70971641

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
56 513,50

d ph základní 

snížená

Základ daně

56 513,50

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně 

11 867,84 

0,00

[cena s DPH v CZK 68 381,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:___________________ Razítko_______________ Datum a podpis:
Razítko

Strana 15 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/12826, knž. l/34-Okrouhlá Radouň-Horní Radouň

Obiekt:

SO 104 - Doplňujici údaje - DIO

Místo-' Nová Včelnice, Okrouhlá Radouň, Horní Rradouň Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód dííu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
56 513,50

40 030,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 030,00
OST - Ostatní

16 483,50

Strana 16 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/12826, křiž. l/34-Okrouhlá Radouň-Horní Radouň

Obiekt:
SO 104 - Doplňujicf údaje - DIO

Místo: Nová Včelnice, Okrouhlá Radouň, Horní Rradouň Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

4 K 914129

P
č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 513,50

D HSV Práce a dodávky HSV
40 030,00

g
40 030,00 ___________

1 K 91400
DOČASNÉ ZAKRY11 NfcBU OI UCbNI KUS 6,000 110,00 660,00 OTSKP 2019

PP

PSC

DOČASNĚ ZAKRYTI NEBO OTOČENI STÁVAJÍCÍCH
DOPRAVNÍCH ZNAČEK
Poznámka k souboru cen:
zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních 
značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich 

velikost (zakryti neprůhledným materiálem nebo otočeni

k K 914122

UUPKÁVNI ZNÁČKY ŽAKLAUNI VtLIKUS 11
OCELOVĚ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S KUS 12,000 200,00 2 400,00 OTSKP 2019

p
PP

PSC

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ
FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z 
dočasné skládky - osazeni a montáž značky na místě 
určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí

--------------- ---------------------- 1

3 K 914123
d o pr av n í zn ač k y  zák l ad n í v el ik o s  rr~ KUS 12,000 110,00 1 320,00 OTSKP 2019

PP

PSC

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVÉ
FÓLIE Tft 1 - DEMONTÁŽ
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení 

materiálu s odvozem na předepsané místo

Fftl IF TŘ 1 - NÁ.IFMNĚ_______ _____,____
DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TŘ 1 - 

NÁJEMNÉ
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 

zařízeni, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a 

počtu dní použití 

"počet ks 12"

FN
360,000 20,00

5 K 914412
DOPRAVNÍ ZNAČKY 10OX15OCM UCELOVt -I KUS 
MONTÁŽ S PŘFMÍRTĚNÍM ___ J-------- 4,000 200,00 800,00 OTSKP 2019

PŘEMÍSTĚNÍM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z
dočasné skládky - osazeni a montáž značky na místě
určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí

nezahmuie dodávku značky

"IS 11a"
W w

K 914413
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCLLuVb - KUS 4,000 130,00 520,00 OTSKP 2019

—1

PP DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ

PSC

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení 

materiálu s odvozem na předepsané místo

w "IS 11a"
4,000

7 K 914429
DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FOLIE IR KSD

FN
120,000 30,00 3 600,00 OTSKP 2019

PP

PSC

w
w

DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - 
NÁJEMNÉ
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 
zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a 

počtu dni použití 

"počet ks 4"
"pronájem dnů 30"

120,000

8 K 916132
DOPRAV SVt I LO VYSI KAZ SOUPRAVA KUS 2,000 600,00 1 200,00 OTSKP 2019

pp

PSC

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ

S PŘESUNEM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a 
jeho osazení a montáž na místě určeném projektem ■ údržbu 

po celou dobu trván! funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí -

9 K 916133
i DOPRAV SVb I LO VVS1 KAZ SOUPRAVA KUS 2,000 330,00 660,00 OTSKP 2019

L_

pp

PSC

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS -
DEMONTÁŽ
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízení

10 K 916139
DOPRAVNÍ ŠVb 1 LU VYS 1 KAZNfc KSU

FN
60,000 220,00 13 200,00 OTSKP 2019

pp
DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNĚ SOUPRAVA 5 KUSO - 

NÁJEMNÉ

Strana 17 z 18



p T 
č T',p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

11 K 916312

12 K 916313

pp

PSC

113 K 1916319

w
w
w

14 K 916352

15 K 916353

pp

PSC

w
w

OST

měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu 
dní použití.

"počet ks 2"
"pronájem dnů 30"
2*30

‘ UOPKAVNI ZABRANÝ 72 S (-OLIITR 1 --------
MONTÁŽ S PŘFRIJNFM
DOPRAVNÍ ZABRANÝ 22 S FÓLlI TŘ 1 - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje: - přemístěni zařízení z dočasně skládky a 
jeho osazení a montáž na místě určeném projektem * údržbu 

po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
UUPRAVNI ZABRANÝ Z2 S FOLII TR 1 --------
OFMONTÁZ

KUS

60,000

4,000 165,00 660,00 OTSKP 2019

□OPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ 

Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízeni 

~ odvozem na předepsané '

KUS 4,000 110,00 440,00 OTSKP 2019

] DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ rf\ou~[

OOPRAVNÍ ZÁBRANY 22 - NÁJEMNÉ 

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet 
měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu 
dní použití.

"počet ks 4"
"pronájem dnů 30"
4*30
SraEROVACrDESKY 24 OBOUSTR STOLIT 

,TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘFSIINFM 
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLII TR 1 -

120.000Í 11,00 1 320,001 OTSKP 2019

120,000

KUS 10,000 165,00

MONTÁŽ S PŘESUNEM 

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a 

jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu 

po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo 
ztracených kusů. nutnou opravu poškozených částí
TMbROVACI DbSKY Z4 OBUUSIR S FOLII 
TŘ 1 - DFMONTÁŽ
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLII TR 1 - 
DEMONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení

1 650,00 OTSKP 2019

KUS 10,000 110,00 1 100,00 OTSKP 2019

16 K 916359 SMhKOVAUl UhSKY Z4 UttUUSl R S FOLII 
TŘ 1 . NÁ.IFMNÉ

~K5D“
FN i 300,000 11,00 3 300.00 OTSKP 2019 |

pp OIYICRUVMUI UCŮH T /4 l mt « IM H S pni II TB 1 . --------------------------------------------------------------

Poznámka k souboru cen: 
pobžka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet 

měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízeni a počtu 
dní použití.

" počet ks 10"
" pronájem dnů 30"
10*30 300,000

17 K 02710 POMOC PRACb ZRIZ NtBO ZAJÍST-------------
ORjIŽňKY A PŘÍST! IP CFRTY KPL 1,000 16 483,50

16 483.50

16 483.50
pp rvmwu /kw  ivrni» /m.iis  i < ik  ii/| >k y  A ----------------------------------------------

Poznámka k souboru cen:

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem
požadovanými zařízeními

Strana 18 z 18



REKAPITULACE STAVBY
Kód. JH-lll/40919
Stavba: Modernizace silnice 111/40919, Český Rudolec - Dolní Radíkov

KSO:
Místo: Český Rudolec, Dolní Radíkov

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Proiektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606 683 573

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650

DlC: CZ70890650

IC: 48035599
DlC: CZ48035599

IC: 70971641

DIČ: CZ70971641

IC:
DIČ:

Poznámka:
Délka realizace 15 kalendářních dnů.

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
4 099 852,67

0,00

4 099 852,67

Výše daně
860 969,06

0,00

Cena s DPH CZK 4 960 821,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: JH-111/40919

Stavba: Modernizace silnice 111/40919, Český Rudolec - Dolní Radíkov

Místo: český Rudolec, Dolní Radíkov Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód Popis
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady z rozpočtů
4 099 852,67 4 960 821,73

SO 101 Modernizace silnice 111/40919, 0,005-0,279
km 546 455,24 661 210,84 STA

SO 102 Modernizace silnice 111/40919, 0,279 - 2,945 km
3 533 625,93 4 275 687,38 STA

SO 103 Doplňující údaje - DIO
19 771,50 23 923,52 STA

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/40919, český Rudolec - Dolní Radíkov 

Objekt:

SO 101 - Modernizace silnice 111/40919, 0,005-0,279 km

KSO:
Místo: Český Rudolec

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606 683 573 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650

DIČ: CZ70890650

IC: 48035599

DIČ: CZ48035599

IC: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH
546 455,24

d ph základní 

snížená

Základ daně
546 455,24

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně 
114 755,60 

0,00

Cena s DPH v CZK 661 210,84

Projektant

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

I

Uchazeč

Datum a Dodois: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40919, Český Rudolec - Dolní Radíkov

Obiekt:

SO 101 - Modernizace silnice 111/40919, 0,005-0,279 km

Místo: Český Rudolec
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
546455,24

546 455,24
1 - Zemní práce

97 012,44
5 - Komunikace pozemní

431 467,80
8 - Trubní vedení

12 495,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 480,00

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/40919, Český Rudolec - Dolní Radíkov

Objekt:
SO 101 - Modernizace silnice 111/40919, 0,005-0,279 km

Místo: Český Rudolec Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

P
Č*. Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
546 455,24

Práce a dodávky HSV
546 455,24

D HSV
97 012,44

15 K 113726
TREZOVANI ZPEVNĚNÝCH PLOCH M3 115,080 843,00 97 012,44 OTSKP 2019

PP
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 

ODVOZ DO 12KM

w
w
w

w
w

w
w

w
w
w

w
w
w
w

10 K 574A34

w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a 

s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje 
poplatek za sklácfru, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 

možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - 

tento fakt musí být uveden v doolňuiíclm textu k položce). 

"délka 274 m"
"průmémá šířka 6 m"
"hloubka frézování 0,07 m"
"recyklát zatříděn dle provedeného vzorkování v 
souladu s vyhláškou 130/2019 Sb. do skupiny ZAS 

T1"
"odvoz na skládku SUS Dačice"
274*6*0,07 115,080

12 K 572213.1
SPOJOVACÍ POSl KIKZ bMULZfc BCT ”"1 
n fiKft/M?

M2 1 644,000
10,oo1 16 440,00 OTSKP 2019

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postfíky v 
předepsaném množství - provedeni dle předepsaného 
technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, 

pokládáni vrstvy po etapách - úpravu napojeni, ukončení

"PS E 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

"délka 274 m"

„„•i! 1 644,000 ---------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------

19 K 574A03
ASFALTOVÝ BETON PRO ObKUSNb 
VRSTVY ACO 11 - wrovnávka

M3 49,320 3 315,00 163 495,80 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu ■ 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez 

rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončeni podél 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 

odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. ■ nezahrnuje postfíky, 

nátěry • nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních 

zařízeni, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a Dod.
"vyrovnávka ACO 11, ČSN 73 6121, TKP kap.7" 

"délka 274 m"
"průměrná šířka 6 m"

5 K 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z tMULZt UU
O RKG/M?

M2 1 644,000 10,00 16 440,00 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni všech předepsaných materiálů pro postfíky v 

předepsaném množství - provedení dře předepsaného 
technologického předpisu - zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, 
pokládání vrstvy po etapách ■ úpravu napojeni, ukončení

"PS E 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

"délka 274 m"
" průměrná šířka 6 m"

274*6^ ^ ^ ^ ^ UBKUSNb"____~

VRSTVY AP.O 11+ 11S TI 4QMM

1 644,000

VK.MVY Mt.U I lt. 11,1 i i iMiiviivi-------------------------
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+,

11STL.40MM
Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - 
uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, 

zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojení, ukončení poděl 

obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch proužků, 

odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postfíky, 

nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních 
zařízeni, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a ood.
"ACO 11 +, ČSN 73 6121, TKP kap.7"

"délka 274 m"
"pr. šířka 6 m"
274*6

M2 1 644,000 143,00 235 092,00 OTSKP 2019

1 644,000

Strana 5 z 14



171 K 89923

w
w

915111C

£ Typ Kód
Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8

18| K [89922
PP

Trubní vedení
VYŠKOVA ÚPRAVA MŘÍŽI
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽI

] KUS 7,0001 1 610,501
12 495,00
11 273,50 lOTSKP 2019

rvuinima n auuuufu csn.

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 
materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetně nutné 

úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku). 
"kusů"

|VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ [KUŠI
7,000

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 

Poznámka k souboru cen:

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 

materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízení (včetně nutné 

úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).
"kus ů"

1

1,0001 1 221.50Í
1 221,50|QTSKP 2019

Ostatní konstrukce a Dráče, bourání
rVUL)UKUVNfc UUHKAVNI ZNAČENI---------

BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ
ÁAPft 1MM g RAI nTIKim I 7ĎÍ7FMÍli »»mw ■-> nul i i | IIMI || | f |
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze 
natíraná plocha)

• předznačenl a reflexní úpravu 
"délka 274 m"

"obé strany"
274*2

548,000 10,00

5 480,00

5 480,00

548,000

Strana 6 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/40919, Český Rudolec - Dolní Radíkov 

Obiekt:
SO 102 - Modernizace silnice 111/40919, 0,279 - 2,945 km

r\«jw,
Místo: Český Rudolec, Dolní Radíkov

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606 683 573 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650

DIČ: CZ70890650

IC: 48035599

DIČ: CZ48035599

IC: 70971641

DIČ: CZ70971641

IC:
DIČ:

Cena bez DPH
3 533 625,93

d ph základní 

snížená

Základ daně
3 533 625,93

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně 
742 061,45 

0,00

Cena s DPH v CZK 4 275 687,38

Projektant

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel

I

Uchazeč

Datum a Dodpis: Razítko Datum a podDis:
Razítko

Strana 7 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40919, Český Rudolec - Dolní Radíkov

Obiekt:

SO 102 - Modernizace silnice 111/40919, 0,279 - 2,945 km

Místo: Česky Rudolec, Dolní Radíkov
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 533 625,93

3 533 625,93
5 - Komunikace pozemní

3 437 383.33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

96 242,60

Strana 8 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/40919, Český Rudolec - Dolní Radíkov

Objekt:

SO 102 -

Místo:

Modernizace silnice 111/40919,

Český Rudolec, Dolní Radíkov

0,279 - 2,945 km

Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

£ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

K 574A34

vv
vv

K 56932

3 533 625,93

O ^tO /

3 K 572213
SPOJOVACÍ F*OS I Klk Z EMULZE UU 
n KKCVM2

M2 j 12 263,600 10,00 122 636,00 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen;
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu ■ zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

"PS E 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26" 

"délka 2 666 m"

V ... 12 263,600 _--------------------------------------------- -------------------------

8 K 574A03
ASFALIOVY BETON PRO OBKUSNt 
VRSTVY AP.O 11 - wrovnávka

M3 367,908 3 316,00 1 219 982.93 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
■ dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů ■ úpravu napojení, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 

zařízení, odvodňovaclch proužků, o dvodňovačů, vpustí, 

šachet a ood.
"vyrovnávka ACO 11, ČSN 73 6121, TKP kap.7" 

"délka 2 666 m"
"průměrná šířka 4,6 m"
"průměrná tloušťka 0,03 m"

I 1-------1------------------- 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z tMULZt uu
I 1 I K 1572213.1 InsKR/Mž M2 12 423,600 10,00 124 236,00 OTSKP2019

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství - provedení dle předepsaného 
technologického předpisu ■ zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, 
pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení

"PS E 0,5 kg/m2, ČSN 732 6129, TKP kap.26" 

"délka 2 666 m"
"průměrná šířka 4,6 m"
2666*4,6
"asfaltové sjezdy, napojení • cca 160 m2"
160
Součet ...... ....... ...............
ASFALTOVÝ BETON PRO OBKUSNb
VRSTVY Ar.n 11+ 11RTL 40MM

12 263,600

160,000 
12 423,600

M2
VKSIVY At,U I IŤ. l i i_. **tJmnvi------------------------
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +,

11STL.40MM
Poznámka k souboru cen:
■ dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - 
uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez 

rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovaclch proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. ■ nezahrnuje postřiky, 

nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 
zařízeni, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, 

šachet a ood
"ACO 11+, ČSN 73 6121, TKP kap. 7"
"délka 2 666 m"
"pr. šířka 4,6 m"
2666*4,6
"asfaltové sjezdy napojení cca 160 m2"

160
Součet ________ ___

_ ZPEVNLNI KRAJNIC 4b STbKKOUK 11 IL. 
nn 100MM ---------------------------------------
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTITL DO 100MM

Poznámka k souboru cen:
■ dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 
rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce ■ zřízení 

vrstvy bez rozlišení štiky, pokládání vrstvy po etapách

"případně lze se souhlasem investora na doplnění 
krajnic použít R-materiál s obsahem suma PAU do 6 

mg/kg sušiny"
"délka 2 666 m"
"šířka 0,4 m"

12 423,600 143,00 1 776 574,80 OTSKP2019

160,000 
12 423,600

M2 2 132,800 87,00 185 553,60 OTSKP 2019

------------------------------------------------ 1

10 K 56932.1

ZPbVNbNI K.KAJNIO Z.b SI bKKUUK 11 IC
DO 100MM - doplnění nezpevněných sjezdů,
norv^ioní ---------------------------------------------------

M2 80,000 105,00 8 400,00

Strana 9 z 14



Typ Kód

w

vv
w
vv

Popis

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTITL. DO 100MM

MJ Množství J.cena [CZK]

Poznámka k souboru cen:

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - 

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce ■ zřízení 
vrstvy bez rozlišení šířky pokládání vrstvy po etapách

"doplnění nezpevněních sjezdů cca 2 m od živičného 
krytu tak aby plynule navazovali na úpravu silnice"

"případně lze s souhlasem investora na doplněni 
sjezdů použít R-materiál s obsahem suma PAU do 6 
mg/kg sušiny"
"pr. plocha sjezdů - 10m2/kus"
"8 ks"
8*10

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

80,000

I 7 K {93808

vv
vv

6 K 915111C
VUUUKUVNh UUHKAVNI ZNAUfcNI ------------------------ ------------------ 9fi OAO fin
BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ M 5 332,000 10,00 53 320,00
Technická specifikace: položka zahrnuje:

natíraná plocha)

- předznačenl a reflexní úpravu 
"délka 2 666 m"
"obé strany"
2666*2___________________________

"[o č iš t ěn í v o zo v ek  zamet en ím" 5 332,000

OČIŠTĚNI VOZOVEK ZAMETENÍM 

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně 
odklizeni vzniklého odpadu

"délka 2 666m"
" průměrná šířka 4,6 m"
2666*4.6

M2 12 263.600Í 3,50
42 922,60 OTSKP 2019

12 263,600

Strana 10 z 14



Stavba:
Modernizace silnice 111/40919, Český Rudolec - Dolní Radíkov 

Obiekt:
SO 103 - Doplňujíc! údaje - DIO

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo: Český Rudolec, Dolní Radíkov

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. 

Zpracovatel:
Kolman Aleš tel. 606 683 573 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.6.2020

IC: 70890650

DIČ: CZ70890650

IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IC: 70971641

DIČ: CZ70971641

IC:
DIČ:

Cena bez DPH

d ph základní 

snížená

Základ daně 
19 771,50 

0,00

Cena s DPH v CZK

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

19 771,50

Výše daně
4152,02

0,00

23 923,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:__________________Razítko________________ Datum a podpis:
Razítko

Strana 11 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40919, Český Rudolec - Dolní Radíkov

Obiekt:

SO 103 - Doplňujíc! údaje - DIO

Míst0: Český Rudolec, Dolní Radíkov
Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
19 771,50

15 226,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní
15 226,00

4 545,50

Strana 12 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 111/40919, Český Rudolec - Dolni Radíkov

Obiekt:
SO 103 - Doplňujíc! údaje - DIO

Místo: Český Rudolec, Dolní Radíkov Datum: 22.6.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Kolman Aleš tel. 606 683 573

P T. .r .Z, Penis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

^---------------------------------------- --------- ------------------------------- 19 771,50
Náklady soupisu celkem

15 226,00
d HSV Práce a dodávky HSV

15 226,00

D 9 U STaTm hOiibiiUňuc a yiauc, w u io mi —

cus 2,000 110,00
220,00 C TSKP 2019

1400 ^
UUASNt zAKKY 11 NttíU UI UOLiNi y

PP

PSC

D
D
P
zt
Zl

Vt

oIas hÍ zak r y t i n ebo  o t o č en ! STÁVAJÍCÍCH 

OPRAVNÍCH znač ek  

oznámka k souboru cen:
hmuje zakryti dočasně neplatných svislých dopravních 
áček (nebo jejich části) bez ohledu na způsob a na jejich 

most (zakryti neprůhledným materiálem nebo otočeni

zi■mňkv) a ieho následné odstraněni ........... ................ ....—r-

<us 10,000 200,00
2 000,00 C)TSKP 2019

U K 9
L

14122 C
JCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S

W' pp

PSC

P
D

F
F

P
c

(j

OPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ

ÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 

oznámka k souboru cen:
oložka zahrnuje: - dopravu demontované značky z 

točasné skládky - osazení a montáž značky na místě 
rčeném projektem ■ nutnou opravu poškozených části

----------------- ------------------------1
rft&imfČFjuÁrŠty ZAkl AnKii y/H IKOK11 T

KUS 10,000 110,00
1 100,00 0TSKP 2019 |

4 K 114123 Tc f i nvF FÓI IF_TŘ 1 - nFMQNTÁž —L

Pp FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:
pgC Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni

914129
DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL UCEL K5ET'

150,000 20,00
3 000,00 OTSKP 2019

PP

PSC

W

W

DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FOLIE TR 1 - 

NÁJEMNÉ

Poznámka k souboru cen:
x>ložka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 

zařízeni, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a 

počtu dní použití 

'počet ks 10"
'pronájem dnů 15"

W

KUS 4,000 200,00
800.00 OTSKP 2019

6 K 914412
DOPRAVNTZNACKY100XT50CM OCELCJVE -
MONTÁŽ S PŘFMÍSTŘNÍM_____________

^------------------ ------------------------- DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCtLUVfc - muin  i mí. o
PP PŘEMÍSTĚNÍM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z 

psc dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě
určeném projektem - nutnou opravu poškozených čéstí 

nezahmuie dodávku značkv 

__ w "IS 11a"
4,000 ________ ______________________________________________________________“I-------1

w
DOPRAVNIZNACKY 10UX150CM UUELUVE - KUS 4 000 130,00

520,00 jOI br\r ZUi» |

TL *

PP

PSC

w

nFMl )N 1 A/ ____________________________ '------------ 1--------------------- -------------------------
DOPRAVNÍ ZNAČKY 1Q0X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni 
materiálu s odvozem na předepsané místo

?11a" 4,000 _______________________________ _________________

w
ft k Q14479

DOPRAV ZNAČ 100X150CM DUEL i-OLIE 1R "KSD
CM

60.00C 30,0C
1 800,0C OTSKP 2019

pp

PSC

w
w

1 - n Á.IPMNF --------------------------------------
DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIt IK 1 - 

NÁJEMNÉ
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a 
zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek 

počtu dni použiti 

"počet ks 4"
"pronájem dnů 15"

60.000 _______________________ -—---------------------------
w

916132
DOPRAV SVE'1 LO VYSTRAZ SOUPRAVA

KUS 2,000 600,0
^ 1 200,0 D OTSKP 2019

pp

PSC

DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ 

S PŘESUNEM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - přemístěni zařízeni z dočasné skládky * 

jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - ůdržb 

po celou dobu tn/ání funkce, náhradu zničených nebo 

ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí -

u

ilIPUAVA ~
KU,5 2.0C 0 330,0

0 660.00 OTSKP 2019

916133

PP

PSC

DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - 

DEMONTÁŽ
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstraněni, ctemoníáž a odklizeni zařízen/

s odvozem na předepsané místo .................
KSI0 30,0001 40,

n 120W)0 OTSKP 2019

11 K 916139
DOPRAVNÍ SVĚTLO VYSTRAzNt
ROl IPRAVA fi KlJRl 1 - NÁ.IFMNŘ -----------

'------------------ ------ ---------------- DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SUUrKMVM o au o u

PP NÁJEMNÉ

Strana 13 z 14



p T
č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC položka zahrnuje sazbu za pronájem zafízenf. Počet ------------------------------------------

w
w
w

13 K 916313

pp

PSC

pp

PSC

w
w
w

17 K 916359

w
w
w

OST

K 02710

PSC

w

t.ainnuj<s oal u u  ta (jiunajem zařízeni, rocet 
měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu 

(kil použití.

"počet ks 2"

"pronájem dnů 15"

12 K 916312 UUKKAVNI ZABRANÝ Z2 S POLII ÍR 1 -
Kl IQ

30,000

PP DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FÓLlI TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

22,50
90,00 OTSKP 2019

Poznámka k souboru cen: 
položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a 
jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu 

po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo 
Tgrecenjřrti kusů, nutnou opravu poškozených částí
TDOPRAVNI ZABRANY ŽřS FOLTTTFH --------
DFMONTÁŽ
DOPRAVNÍ ZABRANÝ 22 S FOLII TŘ 1 - DEMONTÁŽ 

Poznámka k souboru cen:
Poloika zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni 

s odvozem na předepsaná

KUS 4,000 11,50
46,00 OTSKP 2019

------ 1------------ 1-------- ---------------------------- lig KPWWWW místo_________________

14) K 1916319 [DOPRAVNÍ ZÁBRANYZ2 - NÁJEMNÉ
DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 - NÁJEMNÉ 

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje sazbu za pronájem zafízenf. Počet
mAmúrh icxsinshtrxb fzs ,.-xt ____*x _ ..

;T°' 60,0001 15.00Í
900,001 OTSKP 2019

měrných jednotek se urči jako součin počtu zafízenl a počtu 

(fof použití.

"počet ks 4"

"pronájem dnů 15"

15 K

pp

916352 SMfchiOVACI LIPSKY Z4 OBOUSIK S FOLII 
TÉ 1 - MONTÁŽ S PŘFRIINFM
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLII TŘ 1 ---------------

KUS

60,000

10,000 22,50

MONTÁŽ S PŘESUNEM 
Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje: - přemístěni zařízení z dočasně skládky a 
jeho osazení a montáž na místě určeném projektem • údržbu

225,00 OTSKP 2019

16 K 916353
ztracených kusu, nutnou opravu Poškozených částí

PP SMĚROVACÍ DESKY 24 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1  -------------- '-----------1— --------------- 1------------------------------------- 1

DEMONTÁŽ
115,00 OTSKP 2019

FN

Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení 

s odvozem na předepsané místo 
SMbKOVAUl UtSKY iďUBUUSI R S FOLII— K5D
TŘ_1 - NÁIFMNĚ__________________
SMĚROVACÍ DESKY Z4 o bo u s t r  S FÓLII TŘ 1 - 
NÁJEMNĚ

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje sazbu za pronájem zafízenl. Počet 

měrných jednotek se určí jako součin počtu zafízenl a počtu 
(to! použití.

" počet ks 10"
" pron^em dnů 15"
10*15

150,000 9,00
1 350,00 OTSKP 2019

150,000

Ostatní
Pu mo u  PKAUb ZklZ NhBO ZAJÍST— 

i OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP OFSTV 

POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJIĚt OBJÍŽĎKY A 
PŘÍSTUP CESTY 

Poznámka k souboru cen: 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem 

požadovanými zařízeními 
"DIO"

1

KPL 1,000 4 545,50
4 545,50

4 545,50 OTSKP 2019

1,000

Strana 14 z 14


